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Spordisuve 
kokkuvõte
Ülevaade sündmusterohkest 
spordisuvest. Loe lk 5

Kinobuss 
tuleb Kiili
Gümnaasiumi sisehoovis toimub 
välikino seanss. Loe lk 2

Uus 
koolijuhataja
Kiili kunstide kool sai 
uue juhataja. Loe lk 3
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Omavalitsuste 
valimised 2009
Kandideerimisõigus on hääleõigus-
likul Eesti kodanikul ja Euroopa Lii-
du kodanikul, kelle püsiv elukoht, 
st elukoht, mille aadressiandmed 
on kantud rahvastikuregistrisse, 
asub hiljemalt valimisaasta 1. au-
gustil selles vallas või linnas.

Kiili Vallavolikogu valimistel 
2009. aastal on järgmised vali-
mistoimingute tähtajad:
• alates 19.08.2009 kuni 03.09.2009 

- esitatakse valimisliit valla vali-
miskomisjonile registreerimi-
seks

• alates 19.08.2009 kuni 08.09.2009 
- toimub kandidaatide registree-
rimiseks esitamine

• hiljemalt 03.09.2009 - valimistel 
osalev erakond ja valimisliit võib 
esitada vallasekretärile ühe jaos-
konnakomisjoni liikmekandidaadi

• hiljemalt 13.09.2009 - valla vali-
miskomisjon registreerib nõue-
tekohaselt registreerimiseks 
esitatud kandidaadid ning sel-
gitab liisu heitmisega numbrite 
andmise järjekorra erakondade 
ja valimisliitude vahel ning üksik-
kandidaatide vahel

• hiljemalt 28.09.2009 - nimetab 
vallavolikogu oma otsusega 
jaoskonnakomisjoni esimehe ja 
kuni 8 liiget

• 08.10.-14.10.2009 - toimub 
elektrooniline hääletamine, 
mis algab 08.10.2009 kell 9.00, 
kestab ööpäevaringselt ja lõpeb 
14.10.2009 kell 20.00

• 12.10.-14.10.2009 - toimub eel-
hääletamine kõigis valimisjaos-
kondades kell 12.00 - 20.00

• 18.10.2009 - VALIMISPÄEV - hää-
letamine toimub kell 9.00 - 20.00, 
toimub ka kodus hääletamine

Kaebus valimiskomisjoni toimingu 
või otsuse peale esitatakse 3 päeva 
jooksul arvates vastava otsuse või 
toimingu tegemisest.

Valla valimiskomisjon regist-
reerib valitud volikogu liikmed 
oma otsusega pärast valimispäeva, 
kui Vabariigi Valimiskomisjonile 
ja Riigikohtule kaebuste esitamise 
tähtaeg on möödunud või kui ni-
metatud kaebuste kohta on tehtud 
lõplikud otsused.

Kiili Vallavolikogu otsusel: 

• Määrata Kiili Vallavolikogu järg-
mise kooseisu liikmete arvuks 15.
• Moodustada Kiili valla valimis-
komisjon 3 liikmelisena. Nimetada 
komisjoni koosseisu: komisjoni esi-
mees vallasekretär Tarko Tuisk; ko-
misjoni liikmed: Lea Peterson; Iren 
Jõeleht. Nimetada valimiskomisjoni 
asendusliikmeks Urve Valdna
• Moodustada kohaliku omava-
litsuse volikogu valimisteks Kiili 
valla territooriumil üks kogu valla 
territooriumi hõlmav 15 mandaa-
diga valimisringkond nr 1.

Kiili valla valimiskomisjoni asukoht 
on vallavalitsuse kantselei Nabala 
tee 2a Kiili alev. Kiili valla valimis-
komisjoni tööaeg on: E, T, N, R 
kell 9 - 12, K kell 15 - 18, 03.09. ja 
08.09. kell 15 - 18

• Plaanide teostumise 

korral saab vald 

juurde ligi 30 

lasteaiakohta

Vallavalitsus peab läbirääkimisi Uue-
salu lasteaia senise operaatoriga, et 
rajada ruumidesse Kiili lasteaia fi -
liaal. Tervisekaitselt nõusoleku saa-
misel luuakse Uuesallu kaks 18-ko-
halist lasteaiarühma. 

Kokkuleppel lasteaia senise ope-
raatoriga jääb Uuesalus elavatele 
lastele 8-9 kohta, ülejäänud kohad 
täidetakse Kiili valla lastega. Kui 
tervisekaitse kinnitab taotletud ka-
he 18-kohalise rühma plaani, tekib 
Kiili vallale juurde umbes 28 lasteaia 
kohta. 

„Kohad jaotatakse üldise järjekor-
ra alusel ja Uuesalu hakkaks tegutse-
ma Kiili lasteaia fi liaalina,“ kinnitas 
vallavanem Vambo Kaal. 

Tema sõnul oleks uute kohtade 
juurdesaamine suur võit nii vallale 
kui lapsevanematele, kelle kulud vä-
heneksid eralasteaiale või lastehoiule 
mineva summa arvelt. 

Sisustatud ruumid

Uuesalu elurajoonis asuv lasteaed 
paikneb kahes omavahel ühendatud 
ridaelamus ja on täielikult sisustatud 
ning ei vaja suuremahulisi ja kulu-
kaid ümberehitustöid. „Mõnevõrra 
on juurde vaja hankida mööblit – 
toolid-lauad, mängu- ja õppimisva-
hendid,“ lisas Kaal. 

Kiili lasteaia juhataja Maibi Rik-
keri sõnul on veel vara rääkida Uue-

salu rühmade töökorraldusest ega 
tahtnud ennustada, millises vanuses 
rühmad sinna luuakse. 

„Üks rühm jääb kindlasti liitrüh-
maks, sest lepinguga tulevad kaasa 
Uuesalu lapsed, kes on erinevas va-
nuses,“ rääkis Rikker. 

Teise rühma kohta ei tahtnud ta 
veel midagi ennustada. Üks on aga 
Rikkeri sõnul kindel – tekkivad kohad 
jaotatakse laiali üldjärjekorra alusel. 

Filiaali avamine suurendab juha-
taja sõnul töökoormust, kuid aitab 
valla lasteaiakohtade järjekorda lü-
hendada. Uuesallu on tarvis palgata 
kolm õpetajat ja üks õpetajaabi, kel-
lest enamus on praeguseks ka leitud 
– otsitakse veel ühte õpetajat. 

Ka ei osanud Rikker ennustada, 
kas Uuesalu lapsed hakkavad regu-
laarselt kasutama Kiili lasteaia või-
malusi – tööõpetus- ja kodundusklas-
si, võimlemissaali, basseini jne. Tema 
hinnangul räägib selle kahjuks mitu 
asjaolu – esiteks tuleb laste transpor-
diks ja riietamiseks näpistada aega 
nende õuesviibimise arvelt. Teiseks 
suurendab talvisel aja laste transpor-
timine näiteks pärast ujumistundi 
nende haigestumisohtu. 

„Minu arvates oleks hõige hu-
maansem ja lapsesõbralikum see, kui 
nad on algusest lõpuni Uuesalu laste-
aia ruumides,“ märkis Rikker. 

Ehkki Uuesalu ruumides on oma 
väike köök olemas, korraldatakse 
laste toitlustamine tõenäoliselt nii 
nagu ka Kiili lasteaias – söök tuuakse 
termonõudega kohale Kiili gümnaa-
siumi sööklast. 

Uuesalu elurajoon ja lasteaed asu-
vad Rae vallas Kiili vallaga piirneval 
alal Kangru aleviku läheduses. KL

Kiili vallavolikogu valis 13. augustil 
toimunud istungil uueks vallavoli-
kogu esimeheks Kiili gümnaasiumi 
direktori Mihkel Rebase. Uus rahva-
volinike juht tuli valida seoses senise 
volikogu esimehe Toomas Väljataga 
tagasiastumisega juunikuisel istun-
gil. Mihkel Rebane vastas pärast 
valituks osutumist mõnele Kiili Lehe 
küsimusele.
 
Milliseid emotsioone valituks 
osutumine tekitas?

Kõik käis nii kiiresti, et emotsioonid 
tekkisid hiljem kodus, kui mõtlesin, 
millised kohustused valituks olemi-
sega kaasnevad. Seadus nägi ette, et 
peame veel paariks viimaseks koos-
olekuks uue esimehe valima. 

Valimisteni on vähe aega jäänud 
– kas uus esimees suudab ennast 
teostada?

Aega on tõesti vähe jäänud, kuid mõ-
ned eesmärgid mul siiski on. Kõige 
olulisem on praegu ägedas vaidlus-
seisus oleva lapsehoiu toetuse mää-
rus nii vaidluspooli kui ka valla mak-
sumaksjaid rahuldava lõpptulemuse-
ni tüürimine. Teine oluline eesmärk 
on lastehoiu (munitsipaal-, eralas-
teaed ja päevahoid) – kui ühe põle-
tavama päevaprobleemi – korralda-
mise ja rahastamise põhimõtete ning 
strateegia väljatöötamine, et lisaks 
Kiili lasteaiale julgeksid hoiuteenust 
pakkuda ka nii era- kui mittetulun-
dussektor. Enda jaoks pean oluliseks 
kogemuseks ka võimalust volikogu 
koosolekuid ette valmistada ja juhti-
da, loodan olla tasakaalukas.

Mis edasi – kas valimistel kandi-
deerid?

Kandideerin Eesti Reformierakonna 
nimekirjas, hetkel erakonda ei kuulu, 

aga olen varem reformikatega palju 
koostööd teinud. See oli ka valiku 
põhjus, pealegi vajab Kiili vald mõne 
suurema erakonna toetust, üksi me 
vastu ei pea.

Kas loodad jätkata esimehena ka 
pärast valimisi või keda tahaksid 
sellel kohal näha?

Raske on öelda, millised saavad ole-
ma valimistulemused. Aga kui valijad 
peaksid meid nii palju usaldama, et 
me suudame koalitsiooni moodusta-
da, siis nimekirja esinumbrina olen 
valmis volikogu esimehe tööd tege-
ma. Minu põhitööks jääb aga ikka 
pedagoogi ja koolijuhi amet. Aga kui 
meil nii palju kaasa rääkida pole või-
malik, siis toetan kõige tasakaaluka-
mat ja väärikamat, sest suure tõenäo-
susega tuleb uus volikogu praegusest 
keerulisem ning selle vaoshoidmise-
ga igaüks hakkama ei saa. KL

Kiili vallavolikogu sai uue esimehe

Uus vallavolikogu esimees Mihkel 

Rebane (vasakul) koos pinginaabri 

Ardo Niinrega.

Uuesallu kavandatakse 
Kiili lasteaia fi liaali
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KIRJUTA ARVAMUS VÕI KOMMENTAAR

Märkad oma koduvallas midagi, mis silma riivab või rõõmu teeb; tahad midagi välja öelda, mis hingel 

on, kedagi kiita või laita; arvad teadvat, mida saaks paremini teha kui seni ja tahad oma arvamust 

kõigi Kiili valla elanikega jagada. Kirjuta oma arvamuslugu või kommentaar aadressile kiilileht@

kiilivald.ee ja see võib leida tee Kiili Lehe arvamusteküljele.

KIILI VARAHALDUSE SA TEATED

Kiili lasteaed

Kiili uus lasteaiahoone valmis sügisel 
2007, mis tähendab seda, et enne ka-
he aasta möödumist ehk käesoleva 
aasta sügiseks oli ehitaja kohuseks 
teostada vajalikud garantiitööd. Pla-
neerisime tööd juulikuusse, et laste-
aia personali ja lapsi vähem häirida. 

Tänaseks on nii sise- kui välistööd 
lõppenud, malevlaste abiga sai ma-
jatagusele haljasalale paika ka uhke 
paat. Parkla ehitus ja täiendavad kae-
ve- ning haljastustööd said teostatud 
juunikuus. Augusti lõpuks saame kät-
te ka tellitud energiamärgise.

Laste- ja noortekeskus 

Laste- ja noortekeskus ehk väike koo-
limaja sai kevadeks endale ehitus-
projekti eesmärgiga kohenda hoone 
terviklikult Kiili valla laste- ja noorte-
keskuseks. Projekti järgi kolib asutu-
se lasteosakond esimesele korrusele 
Kiili KVHst vabanenud ruumidesse, 

teisel korrusel seab end augustis sisse 
noortekeskus. 

Ümberehitustööd toimusid mõ-
lema malevavahetuse kaasabil ja 
vallavalitsuse fi nantseerimisel ning 
augustis peaks kavandatu valmis 
saama. Paralleelselt tööde korral-
damisega saab hoone endale veel 
ka energiaauditi ja energiamärgise, 
mille pinnalt valmib ka projekt maja 
küttesüsteemi rekonstrueerimiseks. 
Eesmärk on perspektiivseteks fas-
saaditöödeks, akende ja uste vahe-
tamiseks kirjutada rahataotlus. Kui 
see edukaks osutub, saab järgmiseks 
kevadeks ka tööd ära teha.

Koolimaja-spordihall

Koolimaja trepikojad said värskenda-
va värvikihi kevadisel koolivaheajal. 
Suvekuudele kavandasime hoone 
fassaadi puitosa ülepeitsimise ma-
levlaste kaasabil. Siseõuedele sisulise 
funktsiooni andmiseks valmis talvel 

arhitektuurne eskiis, täpsem projek-
teerimine seisab veel ees. Juuni al-
guses väljastas vallavalitsus hoonele 
ka kasutusloa. Augusti lõpuks saame 
kätte tellitud energiamärgise.

Kiili rahvamaja

Suuremad rahvamaja remont-
tööd toimusid suvekuudel saalis, 

prooviruumis ja ühes teise korruse 
muusikaklassis. Saalid said uue par-
kettpõranda, küttesüsteemi ja värs-
ke seinavärvi, hoonele paigaldati 
nõuetekohane automaatne tulekah-
jusüsteem. Tööde rahastamiseks 
õnnestus edukalt vahendeid taotle-
da regionaalsete investeeringutoe-
tuste programmist summas 380 000 

krooni. Augusti lõpuks saame kätte 
tellitud energiamärgise ka rahvama-
jale.

Nagu eelnevast järeldada võib, oli 
suvi sihtasutusele vägagi tegus. Kõi-
kidele kiilikatele ja meie klientidele 
soovime jätkuvat kaunist suve.

Aare Ets, Kiili varahalduse SA 
juhataja

Kiili KVH OÜ tellimusel on alusta-
tud Kiili alevi ja Luige aleviku ühis-
veevärgi ja -kanalisatsiooni (ÜVK) 
rajatiste projekti koostamist. Konsul-
tatsioonitöö lõpptähtajaks on kavan-
datud 2010. aasta märts, pärast mida 
alustatakse ehitustöödega.

Konsultatsioonitöö sisuks on „Kiili 
valla ühtekuuluvusfondi veemajan-
dusprojekti” elluviimiseks vajalike 
uurimis- ja projekteerimistööde lä-
biviimine ning ehitushanke hanke-
dokumentide koostamine. Projekti 
elluviimist kaasrahastatakse ühte-
kuuluvusfondist.

Projekteerimise peatöövõtja on 
AS Pöyry Entec, kelle projektipiir-
konnaks on Kiili alev. Luige aleviku 
ÜVK projekteerib AS Pöyry Entec all-
töövõtjana OÜ Kiirvool.

Projekti põhieesmärgiks on taga-
da nii vee- kui ühiskanalisatsiooni 

osas liitumisvõimalused kõigile Kii-
li alevi ja Luige aleviku elanikele. 
Projekteerimistöö käigus nähakse 
ette kõigi kinnistute tarbeks liitu-
mispunktid ÜVK tänavatorustike-
ga, mis vastavalt ÜVK seadusele 
tuleb üldjuhul rajada avalikult ka-
sutatavale maale kuni ühe meetri 
kaugusel väljaspool kinnistu pii-
ri. Projekteeritava liitumispunkti 
asukoht kooskõlastatakse kinnistu 
omanikega. Kooskõlastamise hõl-
bustamiseks soovitame elanikel 
neile sobiv asukoht juba varakult 
valmis mõelda.

Praegu on käimas geodeetilised 
mõõdistused, mille käigus tuleb 
mõõta osaliselt ka kinnistute täna-
vaäärset ala. Sellega seoses palume 
elanike mõistvat suhtumist välitööde 
ajal. Mõõdistustööd on kavas lõpeta-
da oktoobri lõpuks. KL

Alates septembrist 
alustavad spordihallis 
uued treeningrühmad
Aeroobikahuvilistele jätkub tegemi-
si treener Kristi Pedaru käe all, kes 
lõpetas sel suvel ka Pilatese rahvus-
vahelise treeneri kursused. 22.09 
alustamegi Pilatese treeningutega kl 
19.00 ja sealt edasi 20.00 aeroobika-
ga. Treeningud toimuvad teisipäeviti 
ning neljapäeviti. Küsimused täpse 
treeningkava ja põhimõtete kohta 
võib esitada kirjutades otse treenerile 
kristi.pedaru@gmail.com.

Sihtasutus pakub 
järgmisi teenuseid: 
• haljastus- ja heakorratööd (aiatööd, 

põrandahooldus, vaipakatete pu-
hastus, koristus jpm)

• ruumide rentimine (rahvamaja, 
spordihall, lasteaed, gümnaasiu-
mi auditoorium)

• reklaamivõimalused bussiootepa-
viljonides, spordihallis, tennise-
väljaku piiretel

• sportimisvõimalused ja massaaž: 
tennis, lauatennis, jõusaal, erine-
vad massaažiliigid

• soe söök otse töökohale, tutvu 
menüüga

Loe kõigest lähemalt: 
www.kiilivarahaldus.ee

Uudis võrkpalli-
huvilistele poistele ja 
tüdrukutele
Uuest hooajast alustame ka võrk-
pallitreeninguid lastele treener 
Raigo Tatriku käe all. Treeningud 
on teisipäeviti ja neljapäeviti kl 
15.30-17.00. Registreerumiseks 
võtke ühendust treeneriga telefonil 

5662 6230 või kirjutades: raigotat-
rik@hotmail.com.

Abi niitmis- ja 
heakorratöödel
Kiili varahalduse SA-l on heameel 
ulatada sulle abikäsi kõikide niitmis- 
ja heakorratööde puhul. Teostame 
niidutöid nii suure traktori kui ka rai-
deriga. Samuti trimmerdame ning va-
jadusel lõikame võsa. Pügame ka teie 
hekid ning langetame puud. Võta jul-
gesti ühendust info@kiilivarahaldus.
ee või telefonil 5303 9883.

Algas Kiili ja Luige ühisveevärgi projekteerimine

Mitmed Kiili vallaasutused 
said suve jooksul remondilihvi
• Suvekuudel toimusid rahvamajas, lasteaias, 

noortekeskuses ja koolimajas mitmed ehitus- 

ning remonttööd, alljärgnevaga annab Kiili 

varahalduse sihtasutuse juhataja Aare Ets 

ülevaate läbiviidud töödest.

Õpilasmalevlased aitasid lasteaia hoovi paadi paigaldada.

Kiilis toimub 
välikino seanss
Kiili rahvamaja ja noortekeskus 
esitlevad koostöös Kinobussiga es-
makordselt Kiili vallas välikino. 4. 
septembril avatakse gümnaasiumi 
sisehoovis üheks õhtuks massiivne 
välikino. Suurel 6x8 meetrisel ek-
raanil linastub nii 3D animatsioo-
ni kui täispikka fi lmikulda Eesti ja 
välismaa fi lmimeistritelt.

Filmiõhtu alguses näidatakse 
lühianimatsioone, mis valmivad 
samal päeval Kiili gümnaasiumi 
õpilaste käe all. Teisena astuvad 
üles 3D nukufilmid „Suveniir”, 
„Õunkimmel” ja „Miriami pik-
nik”. 

Kõik Nukufi lmi märgi all teh-
tud stereofilmid on valminud 
koostöös Moskva kinofotoinsti-
tuudi (NIKFI) stereofilmi uuri-
miskeskusega. Selles stuudios on 
välja töötatud spetsiaalne, stereo-
nukufi lmi digitaalse ülesvõtu teh-
noloogia ning 1991. aastal võitis 
instituut arendustöö eest ka Osca-
ri. 3D prillid jagatakse kätte koos 
kinopiletiga.

Kolmandaks tuleb kinolinal 
esitlusele täispikk dokumentaalne 
mängufilm „Disco & Tuumasõ-
da“. Jaak Kilmi ja Kiur Aarma lina-
teos pakub oma käsitluse lähiaja-
loost, kus segunevad  luuremän-
gud ja inimlik tragikomöödia.

Kiili välikino „uksed“ avatakse 
4. septembril kell 20.00. Kohapeal 
on saadaval kinost lahutamatu 
pop-corn ja karastusjoogid. Sisse-
pääs 30.-, õpilasele 25.-. Lisainfo: 
www.kiilirahvamaja.ee. 

Kert Talistu, 
rahvamaja juhataja asetäitja



• Kooli uus juhataja 

räägib oma esimes-

test sammudest 

ametipostil

Kiili kunstide kooli juhatajaks 
sai augusti algusest sama 
kooli lõpetanud Lauri Kivil, 
kes asendab ametikohal pi-
kalt ja edukalt tegutsenud 
Sirle Piisangu. Täname Sirle 
Piisangut tehtud töö eest ja kü-
sime uuelt juhatajalt, mis teoks 
ja mis teoksil. 

Asusid ametipostile 
augusti alguses, kuidas 
sul seni läinud on?

Väga kiirelt ja pingeliselt, 
aga tegelikult väga hästi. 
Uus asi vajab sisseelamist 
ja arvan, et see on siiani 
läinud kenasti. Administ-
ratiivset toime-
tamist ja rin-
gijooksmist 
on palju. 
Meil lõppes 

just õppenõukogu, kus mul oli esi-
mene kokkupuude oma kolleegide-
ga, kes on väga sümpaatsed. Mind 
on kenasti vastu võetud. Järgmine 
eesmärk on kool käima lükata sep-
tembris. 
Hakkad koolis ka vaskpilliõpe-
tajaks, millal saab Kiili vald oma 
puhkpilliorkestri?

Väga palju sõltub sellest mitu noort 
puhkpillihuvilist tänavu sügi-
sel õpinguid alustab. Loodan 
siiralt, et orkestri enamuse 
moodustavad kunagi meie 
kooliõpilased. Aga kindlasti 

ootan abi ka valla pealt. Os-
kajad pillimehed, kes tahaksid 

orkestris mängida, on alati tere-
tulnud. Ootan, et nad minuga kon-
takti võtaksid, sest vaid kahe-kol-

me trompetimängijaga on raske 
alustada. Inimestel, kel tekkis 

huvi – tulge ja lööge kaasa. 

Kuidas sa kunstide 
kooli etteotsa sattu-

sid?

Olen sündinud Lõu-
na-Eestis, kuid pea 

terve oma elu 
olen olnud 

Kiili val-

la elanik. Erialase karjääri jätkuna 
tundus loomulikuna asuda tööle ka 
pedagoogina. Kevadel hakkas Kiili 
kunstide kool otsima õpetajat värs-
kelt avatud vaskpillierialale. Otsus 
tulla tagasi oma kooli sündis kiirelt. 
Samal ajal soovis kooli endine direk-
tor oma koormust vähendada. Seega 
kuulutati välja konkurss antud ame-
tikoha täitmiseks, mille läbimise tu-
lemusena olengi ringiga tagasi Kiilis 
kooli juhi ning õpetajana.

Kui võrrelda tööd orkestris ja 
nüüd koolijuhina, siis millised 
erinevused on?

Muutused on loomulikult suured. Ar-
van, et juhtides tervet asutust, kasvab 
oluliselt vastutus. Seda nii inimeste 
kui majandusliku poole pealt. Samas 
on uus töö teataval määral stabiil-
sem. Kui eelnev elu pakkus palju või-
malusi reisimiseks maailma eri pai-
kadesse ning oli tööaegades äärmi-
selt kaootiline, siis uutes ülesannetes 
on konkreetne vastutusala, töö, aeg 
ning koht. Hea meel on erialase töö 
jätkumisest. Asun ju kunstide koo-
lis tööle ka vaskpilliõpetajana, nii et 
trompet kui instrument ei jää sugugi 
tolmu koguma. 

Mis mulje on vald seni jätnud?

Minu vanemad elavad Kiilis. Samuti 
on siin enamus sõpru lapsepõlvest. 
Just tänu neile kontaktidele olen 
ma Kiili valla käekäiguga võrdlemisi 
hästi kursis. Oma valla patrioodina 
olen ma Kiilit kogu aeg pidanud 
üheks parimaks paigaks Tallinna lä-
hedal. Eks muresid on kõikjal, kuid 
neile leiab lahenduse, kui vallaini-
mesed üheskoos tegutsevad. Aren-
gut küll suunavad vallavalitsus ning 
volikogu, kuid sisu kujundame meie 
ise. Ma arvan, et Kiili vald tõmbab 
sooje ning sõbralikke inimesi. KL
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Pelle Proosa, 
politsei konstaabel

Vanus: 30
Sünnikoht: Rakvere
Elukoht: Tallinn
Haridus: kõrgharidus, TTÜ
Abieluseis: vabaabielu
Varasemad töökohad: kergvoolu-
seadmete arendusspetsialist, ventilat-
siooniga tegelevas fi rmas hooldusosa-
konna juhataja, reklaamtrükiga tege-
levas fi rmas tootmiskoordinaator.
Hobid: võrkpall, male, bridž, väikesel 
määral elektroonikaseadmete kallal 
nokitsemine.
Sinu tööülesanded Kiili vallas: 
piirkonnakonstaabel tegeleb temale 
määratud piirkonnas süütegude 
ennetamisega, tõkestamisega ning 
sooritatud väärtegude eest karista-
misega. Kriminaalasjad edastatakse 
kriminaaluurijatele Tallinna.

Lemmikud 

Lemmikud muutuvad, las jäävad sa-
laduseks.
Kuidas sa Kiili valda tööle sattu-
sid?

Tundsin vajadust anda oma panus 
Eesti riigis eluolu parendamiseks 
ning kandideerisin Lääne-Harju po-
litseiosakonda tööle.
Kui võrrelda tööd endises kohas ja 
Kiilis, siis millised erinevused on?

Olin enne Kiili valda tööl Saue val-
las. Nii siin kui seal on palju toredaid 
inimesi ja ka mõned murelapsed, kes 
vajavad tähelepanu. 
Mida sa teadsid Kiili vallast enne 
siiatulekut?

Kuna Lääne-Harju Politseiosakon-
na maade alla jääb ka Kiili vald, siis 
peamised teed ning hooned olid juba 
ammu teada.
Mis mulje on vald seni jätnud?

Vallarahvas on sõbralik ja asjalik ning 
vald ise on ilus kant.

UUS VALLAS

UUS VALLAS

Juuni esimesel poolel viibisid Nor-
ras Randabergi kommuunis õppe-
reisil Harjumaa omavalitsuste ja 
mittetulundusühenduste esindajad. 
Tegemist on Stavangeri linna lähe-
dal naftatööstuspiirkonnas asuva ca 
10 000 elanikuga hästi toimiva ja 
toimetuleva omavalitsusega.

Norras ei ole niivõrd teenusepak-
kujatest mittetulundusühinguid, 
kuivõrd lihtsalt palju vabatahtlikke, 
kes löövad kaasa selliste täiendavate 
teenuste pakkumisel, milles riik või 
omavalitsus oma otsest rolli ei näe. 

Üldiselt hoolitseb põhiteenuste 
eest siiski omavalitsus ise, spetsiifi -
lise teenuse puhul ka lähiomavalit-
sused koostöös.

Eakate vaba aja aktiivne sisusta-
mine on antud just vabatahtlike kät-
te – toimub erinevaid huviringe, jalu-
tusõhtuid, ettelugemisi. Väga olulisel 
kohal on vabatahtlike niiöelda YES-
inimeste (töökaimad vabatahtlikud, 
kes innustavad ka teisi tegutsema) 
tunnustamine nende märkamine ja 
ühiskonnas aukohal hoidmine samu-
ti tasustamine hea töö eest.

Kui eakate ja erivajadustega ini-
mestega tegelevad vabatahtlikena 
peamiselt eakad inimesed ise või 
koolilapsed, siis kooli juures tegut-
sevaid spordiklubisid ning koolilaste 
vaba aja sisustamist veavad aga tih-
tipeale lapsevanemad. 

Ühes kohalikus koolis tutvusime 
LEGO hariduskeskusega, mis toimib 
huviklubi põhimõttel ja mille tege-
vuse eest vastutavad nii õpetajad 
kui lapsevanemad. Eesmärk on lego-
klotside kokkupanemise kaudu õpe-
tada lastele ka teadust ja arendada 

insenerimõtlemist. Taaskord on te-
gemist vabatahtliku juhendamisega 
ja koostöö õpilane-kool-lapsevanem 
toimib väga kenasti. 

Külastasime Goa põhikooli (lap-
sed vanuse 6-16 aastat, õpilasi kok-
ku 340), mis on piirkonna  tavakool 
ja kus õpivad lapsed kuni 10. klassi-
ni. Üsna tavapäratu oli näha klaas-
seinte või -ustega klassiruume, mis 
sümboliseerib avatud olekut igal 
ajal ja igaühele. 

Reede hommikuti kogunevad 
kõik õpilased ühte avatud ruumi, 
kus toimuvad üksteisele esinemi-
sed ja muud ülesastumised – väga 
hea võimalus kõiki korraga näha ja 
ühtsustunnet tekitada. Koolilõunat 
ei ole, õpilased võtavad oma toidu 
kaasa, küll aga on iga päev lastele 
tasuta üks puuvili ja piim. 

Kooli omapäraks on veel koostöö 
ühe kohaliku taluga, kus lapsed saa-
vad nii tööd teha kui õppida talus 
leiduvate ajalooliste esemete kau-
du oma maa ajalugu ja talutradit-
sioone.

Lapsevanemad on talus toimu-
vast informeeritud, nende nõus-
olekut küsitakse ja lapsed räägivad 
esinemispäevadel nendele, mida 
nad on õppinud ja millega tegel-
nud. Väga hea oli kuulda, et lapsed 
ise võtavad seda talus töötamist ja 
looduses viibimist kui preemiat hea 
koolitöö eest.

Üheks toredaks elamuseks oli 
visiit eralasteaeda Zebra, mis on ra-
hastatud nii omavalitsuse, riigi kui 
ka lastevanemate endi poolt, kus-
juures lapsevanema omaosalus ei 
tohi olla suurem kui tavalasteaias. 

Norras käivad lasteaias koos nii 
tava- kui erivajadustega lapsed – soo-
sitaksegi pigem laste integreerimist ja 
omavahelist tihedat suhtlust.

Lasteaias on lapsi vanuses 9 kuud 
kuni 6 aastat, 3-aastased ja vanemad 
lapsed lõunauinakut tegema ei pea, 
väikelapsed magavad oma vankrites 
ja üldjuhul õues või siis selleks ehi-
tatud varjualustes. Eraldi magamis-
kohti pole. Lapsed viibivad karmile 
kliimale vaatamata väga palju õues, 
on rõõmsad ja terved.

Väga positiivse mulje jättis kahe 
kommuuni ühistööna loodud erafi r-
ma RANSO, kus töötavad psüühika-
häire või vaimupuudega inimesed. 
Firmas on alalised töötajad, väga 
vähesed lähevad sealt edasi avatud 
tööturule. Töötajad saavad võrd-
selt palka, vaatamata tööpanusele 
ja lähtutakse põhimõttest, et kõik 
annavad endast maksimumi. See on 
neile võimalus teenida lisa riigi poolt 
makstavatele toetustele. Samas on 
suureks toetuseks Norra riigipoolne 
maksusoodustus ettevõtetele, kes 
kasutavad oma kollektiivides töö-
jõuna puudega inimesi.

Õppereis ja koolitus oli väga ka-
sulik, mõtteid jagus nii tagasiteel kui 
ka juba uutel kohtumistel.

Reis toimus Harju ettevõtlus- ja 
arenduskeskuse ning Harjumaa 
omavalitsuste Liidu koostöös algata-
tud projekti „Harjumaa mittetulun-
dusühenduste ja kohalike omavalit-
suste koostöö tugevdamine avalike 
teenuste osutamisel“ raames. Pro-
jekti rahastatakse Norra-EMP regio-
naalprogrammi poolt. 

Andra Perv, vallavolikogu liige

Lauri Kivil, 
Kiili Kunstide Kooli juhataja

Vanus: 27
Sünnikoht: Võru
Elukoht: Tallinn
Haridus: Kiili Kool, Tallinna Muusi-
kakeskkool, Eesti Muusika-ja Teat-
riakadeemia magistrantuur
Abieluseis: Vallaline
Varasemad töökohad: Eesti Kaitse-
väe Orkester
Hobid: Hobide nimekiri, millega 
tegeleda tahaks, on pikk. Praegusel 
eluperioodil tunnen rõõmu reisimi-
sest nii Eestis kui välismaal, kalalkäi-
misest, spordist ning loodusest.
Sinu tööülesanded Kiili vallas: 
Minu üldiseks ülesandeks on vastu-
tada huvihariduse eest Kiili vallas 
ning seda läbi kunstide kooli hea toi-
mimise. Valla ainus huvihariduskool 
pakub tänu suurepärastele pedagoo-
gidele muusika- ning kunstiõpet, 
mida on ka riiklikul tasandil tunnus-
tatud. Loodan tagada saavutatud 
taseme jätkumise.
Lemmiksöök: Kala kõikides erineva-
tes variantides.
Lemmikjook: Lemmikjooki ei saa 
olla. Vahel saab määravaks söök, 
vahel hetked ning inimesed.
Lemmikraamat: Jaan Kross „Keisri 
hull“, Albert Kivikase „Nimed mar-
mortahvlil“, Remarque, Tolkien.
Lemmikfi lm: The Green Mile, The 
Shawshank Redemption, Slumdog 
Millionaire.
Lemmikmuusika: Eesti estraadiklas-
sika, jazz, ska.
Lemmikauto: Selline, mis mu kohale 
viib ja millest jääb raha üle ka mil-
lekski muuks. Praegu on selleks 
pisem Toyota.

MTÜd ja omavalitsused Norras 
koostöökogemusi õppimas

Foto eralasteaiast Zebra, mis on rahastatud nii omavalitsuse, riigi kui ka 

lastevanemate endi poolt.

• Kooli uus juhataja 

räägib oma esimes-

test sammudest 

ametipostil

Kiili kunstide kooli juhatajaks 
sai augusti algusest sama
kooli lõpetanud Lauri Kivil, 
kes asendab ametikohal pi-
kalt ja edukalt tegutsenud
Sirle Piisangu. Täname Sirle
Piisangut tehtud töö eest ja kü-
sime uuelt juhatajalt, mis teoks 
ja mis teoksil. 

Asusid ametipostile
augusti alguses, kuidas 
sul seni läinud on?

Väga kiirelt ja pingeliselt,
aga tegelikult väga hästi.
Uus asi vajab sisseelamist
ja arvan, et see on siiani 
läinud kenasti. Administ-
ratiivset toime-
tamist ja rin-
gijooksmist
on palju.
Meil lõppes

Hakkad koolis ka vaskpilliõpe
tajaks, millal saab Kiili vald oma
puhkpilliorkestri?

Väga palju sõltub sellest mitu noort 
puhkpillihuvilist tänavu sügi-
sel õpinguid alustab. Loodan 
siiralt, et orkestri enamuse 
moodustavad kunagi meie 
kooliõpilased. Aga kindlasti 

ootan abi ka valla pealt. Os-
kajad pillimehed, kes tahaksid 

orkestris mängida, on alati tere-
tulnud. Ootan, et nad minuga kon-
takti võtaksid, sest vaid kahe-kol-

me trompetimängijaga on raske 
alustada. Inimestel, kel tekkis 

huvi – tulge ja lööge kaasa. 

Kuidas sa kunstide 
kooli etteotsa sattu-

sid?

Olen sündinud Lõu-
na-Eestis, kuid pea 

terve oma elu 
olen olnud 

Kiili val-
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ÜRITUSTE KALENDER

AUGUST

• 30. Kuulijänn, kell 13.00, 
Kiili alevi jaanituleplats

SEPTEMBER

• 01. Kooliaasta avaaktus. 
Teadmistepäev, Kiili 
gümnaasium

• 02. Esimese klassi laste 
vastuvõtt, Kiili vallavalitsus

• 04. Välikino, Kiili 
gümnaasiumi siseõu

• 05. Paekna ümberjärve jooks
• 03-06. Maaelu näituslaat 

Luige Sügis 2009, Luige 
alevik

DETAILPLANEERINGU 
AVALIK ARUTELU

25.06 kuni 9.07.2009 toimunud 
Männi 12 kinnistu ja riigi maa osa 
(riigi reservmaa piiriettepanek nr 
AT 021211126) detailplaneeringu 
avalikul väljapanekul esitati seitse 
kirjalikku ettepanekut ja vastuväi-
det. Männi 12 kinnistu ja riigi maa 
osa (riigi reservmaa piiriettepanek 
nr AT 021211126) detailplanee-
ringu  avalik arutelu toimub 15. 
septembril 2009 a kell 15.00 Kiili 
vallamajas Nabala tee 2a, Kiili 
alev.

Sünnipäevad 
septembrikuus:
70 Peeter Kään 23.08

96 Salme Türna 26.09.

87 Mari Ader 20.09.

85 Kiira Uudne 03.09.

83 Palmi Sõmer 04.09.

81 Vladimir Zaytsev 26.09.

80 Richard Kalbus 02.09.

80 Saima Kelve 11.09.

80 Helju Aru 21.09.

79 Vaike Pervik 28.09.

79 Laine Kahu 29.09.

77 Valdo Põldsaar 30.09.

76 Albert Noormets 16.09.

75 Uuno Trahov 13.09.

70 Leida Teder 07.09.

70 Eevi Kaur 21.09.

70 Victor Dobrynin 24.09.

65 Milvi Sootla 26.09.

Meie valda 
sündisid:
28. aprillil

Alfred Koiduste
Palju õnne, Laura ja 
Andres Koiduste!

30. mail

Elisabeth 
Ratassepp
Palju õnne, Monika 
Hansen ja 
Andres Ratassepp!

02. juunil

Karl-Tristan 
Lorenz
Palju õnne, Annika Mühl-
berg ja Kristjan Lorenz!

13. juunil

Sander 
Jakobson
Palju õnne, Kadi Allik ja 
Ermo Jakobson!

14. juunil

Tessa Kasak
Palju õnne, Janika Järv ja 
Kristjan Kasak!

17. juunil

Rainer Mägi
Palju õnne, Viktoria ja 
Rauno Mägi!

20. juunil

Ruudi Talviste
Palju õnne, Aive Lepik ja 
Allen Talviste!

22. juunil

Tuuli Truuvelt
Palju õnne, Elina 
Jürgenson ja Rainer 
Truuvelt!

26. juunil

Sten Armin 
Tigane
Palju õnne, Joanna 
Tigane!

30. juunil

Oskar Noor
Palju õnne, Ruta ja Anti 
Noor!

01. juulil

Uku Viiroja
Palju õnne, Laura Pajus ja 
Jaak Viiroja!

25. juulil

Kärol Kütsen
Palju õnne, Marika ja 
Karel Kütsen!

05. august

Iiris Mätas
Palju õnne, Kerli Võru ja 
Mait Mätas!

06. august

Kaitli Arro
Palju õnne, Svea ja Raido 
Arro!

08. august

Jenna Süvirand
Palju õnne, Ariina ja 
Rainer Süvirand!

In me mo riam

ASKO MÜÜR
19.05.1974-18.07.2009

In me mo riam

ANTANINA PURGE
04.04.1927-08.08.2009

In me mo riam

ALFRED JÕENURM
21.12.1918-15.08.2009

• Kooliaasta algab 

välikino seansiga 

gümnaasiumi 

sisehoovis

Kiili vallavalitsuse, rahvamaja ja 
noortekeskuse koostöös on viimase 
poolaasta vältel noorteelu arenda-
miseks aset leidnud mitmed oluli-
sed sündmused, millede puhul on 
potentsiaali traditsiooniliste ürituste 
ritta tugevat täiendust saada. 

Aprillikuus aset leidnud ja 
täismajale läinud kahepäevane 
HipHop&Street tantsu õpitoa üritus 
tõi Kiili noortele koju kätte parimad 
tantsuõpetajad Eestist ja näitas, et 
tants on kindlasti üks alasid, mis 
edaspidistes ettevõtmistes rohkem 
tähelepanu saama peaks. 

Kui tants on populaarsem just 
tüdrukute hulgas, siis kohalikku ska-
tepargi võimalusi sportimiseks kasu-
tavad küll vast pea kõik Kiili noorme-
hed. Selline seis vaatas vastu ka 1. 
augustil toimunud Kiili ekstreems-
pordivõistluselt. Kuigi pargiäär oli 
fännavatest tüdrukutest palistatud, 
ei leidunud võistlejate hulgas ühtki 
õrnema soo esindajat. Võistlus-show 
ise pakkus aga närvikõdi kolmel alal 
– BMXil (trikiratas), rulal ja tõuke-
rattal võistles ühtekokku kolmküm-
mend noort eri Eestimaa paigust. 

Noorteelu nüüd ja praegu

Lisaks sellele näitasid oskusi ja ser-
veerisid adrenaliiniportse igal alal rii-
gi parimad profi sõitjad. On meeldiv, 
et ka traditsiooniliste spordialade 
mitteaustajatel on alternatiivne või-
malus ennast välja elada, teostada ja 
tunnustatud saada. 

Pisut tavapärasema programmiga 
oli rahvusvahelise lastekaitsepäeva 
tähistamine 1. juunil noortekeskuse 
aias, kus terve päeva jooksul jagus 
erinevaid mänge, meisterdamist ja 
maiustamist kogu perele. 

Kuna antud üritus hea ilma tõttu 
vabas õhus eriti hästi kaubaks läks, 
tekkis korraldustiimil mõte väliüri-

tustega veelgi katsetada. Ja nii saab-
ki üsna varsti näha, kas Eesti heit-
like sügisilmadega loto mängimine 
tasub ennast ära või ei – 4. septemb-
ri õhtul avatakse Kiili gümnaasiumi 
sisehoovis suur välikino, millele 
eelneb päeval toimuv animatsiooni 
õpituba. Täpsem info saadaval Kiili 
rahvamaja kodulehel www.kiilirah-
vamaja.ee. 

„Kiili noored nüüd ja praegu“ on 
projekt, millega Kiili vallavalitsus ja 
noortekeskus alustasid selle aasta 
alguses haridus- ja teadusministee-
riumi toel, et selgitada välja Kiili 
noorsootöö hetkeolukord, vajadused 
ja prioriteedid, kaasates diskussiooni 
ka noored ise. 

Kevadsuvisel perioodil läbiviidud 
ankeetküsitlusele vastas ligi 150 

noort vanuses 11 kuni 22 eluaastat. 
Saadud info lahkamisega hakkab uue 
kooliaasta alguses tegelema noortest 
koosnev aktiivrühm. 

Lisaks sellele on töökavas ka Kiilis 
noortega töötavate asutuste kaardis-
tamine ja mitmed osalusüritused. 
Kogu ettevõtmise idee on suuren-
dada Kiili noorte seas omaalgatust 
ja osalusdemokraatia levikut ning 
parandada noorte olukorda ühiskon-
nas üldiselt. 

Äärmiselt kitsastes oludes alusta-
nud Kiili valla laste ja noorte keskus 
on suve jooksul toimunud remondi 
käigus laienenud kordades ja kooli-
sügisest alates valmis uute ideede ja 
vajaduste realiseerimiseks. Sellest 
saab lugeda aga kindlasti juba pike-
malt lähitulevikus. 

Väga suure töö noortekeskuse 
laienemisel ja renoveerimisel tegid 
õpilasmaleva raames ära just noored 
ise. Üle kolmekümne noore, kes sel 
suvel Kiili õpilasmalevas töötasid, 
andsid oma panuse ka valla heakor-
da ja panustasid sellega meie kõigi 
keskkonna paremaks muutmisele. 

Raskete olude kiuste siiski toimu-
nud õpilasmalev aga ei sisaldanud 
vaid töörabamist – väga olulisel ko-
hal malevas on ka sotsiaalne aspekt, 
mille krooniks kindlasti igasuvine 
ülevabariigiline malevakokkutulek, 
mis sel suvel leidis aset Toosikannu 
puhkekeskuses. Kes on näinud fi lmi 
„Sigade revolutsioon“ või ise kunagi 
malevanoorena telklaagris elanud, 
võib endale üsna hästi ette kujutada, 
mida tähendab 700-800 teismelist 
üsna piiratud maa-alale kokkuae-
tuna. Ühte võib julgelt öelda – kohe 
kindlasti ei olnud kellelgi igav!

Sellega suvised seiklused Kiili 
noorte jaoks aga ei piirdunud. Nimelt 
sai sel kevadel algust ka Kiili noorte-
keskuse algatatud projekt „Poisteko-
da“ mis Kiili vallavalitsuse ja hasart-
mängumaksu nõukogu toel ning Kiili 
gümnaasiumi kaastööl läbi seiklus-
kasvatuslike meetodite pakub küm-
nele 11-15 aastasele poisile kuue kuu 
jooksul aktiivset ja harivat tegevust.

Urmet Haas, 
noorsootöö spetsialist

Kiilis peeti 
ekstreem-
spordiüritus 
1. augustil toimus Kiili skatepargis 
ekstreemspordiüritus „Kiili Ext-
reme 2009“. 30 võistleja seas oli 
osavõtjaid nii Kiilist, Tallinnast, 
Tartust kui ka Hiiumaalt. BMXi 
show eest hoolitsesid Bert Ribul, 
Erik Laev, Rasmus Paimre ja Ing-
var Neumann, kes näitasid osku-
si nii pargis kui fl ätis. Rulashow 
viisid läbi Edgar Kiisa ja Hendrik 
Gross. Tõukeratta trikke demonst-
reeris ning sõitude kommentaato-
ri osas tegutses Madis Kukk.

Kuigi vihmahood võistlusi kor-
duvalt katkestasid, jätkus osale-
jatel piisavalt kannatust ja pika 
hilinemise peale said õhtuks kõik 
alad korrektselt läbitud. Ürituse 
suurtoetajate nimekirja kuulusid 
sellel korral Kiili vallavalitsus, Red 
Bull, Extreme Sport ja ajakiri Sah-
tel. Eraldi täname Sten Noodet, 
kes oli abis nii skatepargi renovee-
rimisel kui ka võistluskorralduse 
meeskonnas. Vaata pilte üritusest 
aadressil www.kiilirahvamaja.ee.

KIILI EXTREME 2009 
VÕISTLUSTE 
PAREMUSJÄRJESTUS: 

BMX: 1. Erik Pirn, 2. Mattias 
Tamberg, 3. Roland Lepp
Rula: 1. Toomas Seppänen, 
2. Oliver Rull, 3. Nils-Erik 
Vesberg
Tõukeratas: 1. Erki All, 
2. Mikael Parman, 3. Kert 
Räbovõitra

Poole aasta jooksul on vallanoortele 
toimunud mitu põnevat üritust

Õpilasmalevate kokkutulek Toosikannu puhkekeskuses.

Poistekoja üks esimesi üritusi – värvikuule laskvate püstolitega peetud 

lahing.



Mälestusturniiri 
võidukarika võttis 
korraldajavõistkond
15. korda toimunud Rein Kütti mä-
lestusturniiri jalgpallis võitis korral-
dajavõistkond FC Plato (Kütt & Co). 
15. augustil peetud turniiril osales 
kokku neli võistkonda. Lisaks kor-
raldajatele osalesid Kiili SK (kohali-
kud), turniiri seitsmekordsed võitjad 
FC Kernu Kadakas ja uustulnuk FC 
Cosmos (spordiajakirjanikud). 

Esimeses mängus viigistasid FC 
Plato ja FC Kernu Kadakas 0:0 ja ku-
na teises mängus võitis Kiili SK 4:0 FC 
Cosmose, siis tundus, et kiilikad kor-
davad oma eelmise aasta võitu. Kuid 
kolmas mäng FC Plato ja Kiili SK vahel 
näitas, et kui ise ei löö, lüüakse sulle. 
Ehkki Kiili SK domineeris kogu män-
gu, lõi värava hoopis FC Plato – 1:0 ja 
kõik oli võitja osas veel lahtine. 

Aga neljas mäng FC Kernu Kada-
ka ja FC Cosmose vahel tõi üllatuse 
– 1:1 viigitulemus tähendas, et FC 
Plato ja FC Cosmose mängust piisas 
Platole võidust, et terve turniiri esi-
koht jälle endale jätta. 

Ja seda Kütt&Co ka suutsid – võit 
võeti seisuga 4:0 ning nelja aasta 
jooksul pisteti kotti juba kolmas esi-
koht – sambatants võis alata. Turniiri 
viimases mängus võitis veidi pettunud 
Kiili SK pärast 0:2 kaotatud poolaega 
4:2 FC Kernu Kadaka ja võis oma tei-
se koha üle päris õnnetu olla. Turniiri 
lõplik paremusjärjestus:

I  FC Plato 7 punkti
II  Kiili SK 6 punkti
III FC Kernu Kadakas 2 punkti
IV FC Cosmos 1 punkt

Turniiri parim väravavaht oli Harpo 
Tiisler (FC Plato), parim kaitsja Re-
mi Lott (Kiili SK) ja parim ründaja 
Mihkel Reino (FC Plato). Turniiri 
vaheajal ja lõpus küttis publiku ja 
kogu Kiili üles Kiili rokkpunt Dung-
hill. Turniiri afterparty toimus sam-
barütmis hommikutundideni Kiili 
kohvikus.

XV Rein Kütti mälestusturniir jalg-
pallis sai teoks tänu teile: Kiili spordi-
klubi, Kiili vallavalitsus, Peco Trans-
port OÜ, EKSO, Install Group OÜ, 
Saku Õlletehas AS, Kiili varahalduse 
sihtasutus, Kiili rokkpunt DUNG-
HILL, KAM Personal OÜ / KAM Auto-
rent, Eventech, Kert Talistu, Margus 
Parts, Kauri Kõrm ja Mikk Rannik. 

Kergejõustik
Harjumaa meistrivõistlustel kerge-
jõustikus, mis peeti 08. augustil Kose 
staadionil, saavutas Rain Ridalaan 
meeste kõrgushüppes tulemusega 
1.75 meetrit 7. koha ja meeste kuu-
litõukes tulemusega 11.05 meetrit 5. 
koha.

Võrkpall
Elioni suvevõrkpallis 1. augustil 
peetud Hiiumaa võrkpalliturniiril 
saavutas Kiili SK naiskond B-grupis 
lausvihmas mängides tubli 8. koha ja 

Kiili SK meeskond, kes vihmaga män-
gides õiget rütmi ei leidnud, samuti 
B-grupis mängides 25. koha.

Eesti valdade XVII 
suvemängud
Raplamaal,  27.-28. juunil Kohilas 
peetud Eesti valdade XVII suvemän-
gude fi naalvõistlustel esinesid Kiili 
valla sportlased väga edukalt. Koju 
toodi kokku neli medalit. Jalgrat-
takrossis M18 vanusegrupis saavutas 
II koha Arno Aamisepp ja M55 va-
nusegrupis saavutas samuti II koha 
Tõnu Aamisepp. Palju õnne! Meeste 
arvestuses 17. koht Olavi Iisrael, 18. 
koht Andres Altma ning M40 vanu-
segrupis 10. koht Sulev Jams ja 15. 
koht Erki Arumeel. 

Kokkuvõttes saavutas Kiili jalg-
rattakrossis 16 võistkonna hulgas 
tubli 6. koha. Köieveos (osales 10 
võistkonda) tegi ajalugu Kiili mees-
kond. Alagrupis võideti 2:0 Tarvas-
tu, samuti kindlalt 2:0 võideti Suu-
re-Jaanit, Mikitamäe vallale kaotati 
0:2 ning Häädemeeste vald võideti 
raskelt 2:1. Kokkuvõttes alagrupi 
teine koht ning heitluses kolmanda-
le kohale mindi kokku teise alagrupi 
teise koha meeskonna Märjamaaga. 
Võit tuli, väga raskelt tuli – 2:0 ning 
pronksmedalid kuulusid väljateeni-
tult meie meestele! Võistkonda kuu-

lusid põhiliselt Nabala vägilased: Tiit 
Jasson, Arno Sile, Lauri Leosk, Marko 
Parvi, Aivar Somarokov ja Kiili mees 
Tanel Kosemaa. Kaptenina juhatas 
edukalt vägesid Urmas Kikkas. Müts 
maha, mehed! 

Kergejõustikus saavutas MV I 
grupis kaugushüppes pronksmedali 
Einar Luup. Medali toonud hüpe tuli 
viimases voorus! Ole meheks! Teiste 
võistlejate kohad: Neiud (U20): 100 
m - 22. kohta jagasid Kertu Väikemaa 
ja Janely Põllumägi; 800 m - 12. koht 
Janely Põllumägi. Kaugushüpe – 11. 
koht Anna-Kaisa Veetamm; 12. koht 
Kertu Väikemaa; 13. koht Liis Lüüt-
sep. Odavise – Eliise Eha 13. koht. 
Naised: 100 m – Liina Noormets 6. 
koht; 800 m – Liina Noormets 9. 
koht; Kaugushüpe – Liina Noormets 
7. koht. Naiste 4x100 m teatejooks: 
Kiili vald (Anna-Kaisa Veetamm, 
Kertu Väikemaa, Liis Lüütsep ja Elii-
se Eha) saavutas 7. koha. Mehed: 
100 m – Martin Pihl 13. koht; 400 m 
– Martin Pihl 11. koht; kaugushüpe 
– Veljo Volt 9. koht, Martin Pihl 10. 
koht; odavise – Veljo Volt 18. koht. 
MV I grupp: kaugushüpe – Kaupo 
Kütt 9. koht; kuulitõuge – Einar Luup 
8. koht; Kaupo Kütt 11. koht; 100 m 
– Kaupo Kütt 5. koht; 800 m – Kaupo 
Kütt 5. koht; kettaheide – Kaupo Kütt 
6. koht; odavise – Andrus Salumägi 

4. koht, Kaupo Kütt 5. koht. Kokku-
võttes saavutas Kiili kergejõustikus 
42 võistkonna hulgas 15. koha. 

Orienteerumises saavutas Kiili 
võistkond 25 valla võistkonna hulgas 
9. koha: M40 vanusegrupis saavutas 
7. koha Einar Luup ja 8. koha Meelis 
Atonen ning M50 vanusegrupis 6. 
koha Georg Sooberg, 16. koha Tiit 
Tatter ja 20. koha Jaan Orav. Mä-
lumängus saavutas Kiili võistkond 
(Kristel Kõrvits, Riina Tamm, Sigrid 
Särak, Koit Uusväli ja Neeme Mäe) 
23 võistkonna hulgas 15. koha. 

Meeste võrkpallis võitis Kiili võist-
kond 2:0 Lasva, kaotas 1:2 Tarvas-
tule, saavutas alagrupis II koha ja 
pääses mängima kohtadele 5.-8. Seal 
kaotati 26:30 Saugale, kaotati 27:30 
Sauele, võideti 30:25 Märjamaa ning 
saavutati 36 võistkonna hulgas (fi -
naalvõistlustel Kohilas 16 võistkon-
da) tubli 7. koht. Meeskonnas mängi-
sid Kristo Meius, Kuldar Männilaan, 
Tõnu Rannula, Viljar Sinimeri, Henry 
Oro, Erko Valdmets, Raido Seppam 
ja Timo Laidroo. 

Naiste võrkpallis kaotas Kiili 
võistkond 1:2 nii Võrule, kui ka Avi-
nurmele, saavutas alagrupis 4. koha 
ja jäi mängima kohtadele 13.-16. 
Võideti 30:28 Türi, võideti 30:23 
Häädemeeste, kaotati 28:30 Urvaste 
vallale ning saavutati 34 võistkon-

na hulgas (fi naalvõistlustel Kohilas 
16 võistkonda) 14. koha. Naiskon-
nas mängisid: Marit Laidroo, Katrin 
Soima, Piia Ossip, Eve Teppo, Kätlin 
Kaareste, Mari-Mai Koha, Merje Volt, 
Laidy Lainoja ja Andra Rannik. 

Üldkokkuvõttes, kus arvesse läks 
kergejõustik + 3 paremat ala, saa-
vutas Kiili vald 68 valla hulgas tubli 
6. koha! Sealjuures olime Harjumaa 
valdadest esimene!

ÜLDINE PAREMUSJÄRJESTUS 
(6 PAREMAT VALDA):

I Tartu vald Tartumaa 200 p.
II Ülenurme Tartumaa 169 p.
III Audru Pärnumaa 167 p.
4. Türi Järvamaa 166 p.
5. Suure-Jaani Viljadimaa 161 p.
6. Kiili  Harjumaa 158 p.

Vaata tulemusi: Eestimaa Spordi-
liit Jõud koduleheküljelt aadressil  
www.joud.ee. Eesti valdade XVII 
suvemängudel osales 1363 sportlast 
68 vallast. Finaalvõistlustel Kohilas 
osales 55 valda 983 sportlasega (Kii-
li vallast osales 50 sportlast). Tänan 
kogu südamest kõiki sportlasi, kes 
valda esindasid, tänud Kiili vallava-
litsusele, erilised tänud bussijuht Ar-
ved Vainule. 

Jalgpall
21. juunil toimus Nabala jalgpalliväl-
jakul viiendat korda traditsiooniline 
jaanipäeva jalgpalliturniir „Jaanijal-
ka“, kus mõõtu võtsid Kiili, Nabala 
ja Lähtse meeskonnad. Järjekordselt 
tuli võitjaks ja viis koju esmakordselt 
välja pandud rändkarika Kiili mees-
kond. Võideti 5:1 Lähtse ja väga tasa-
vägises mängus Nabala 2:1. Nabala 
võitis omakorda läbi häda Lähtse 4:3 
ja saavutas II koha ning kolmandale 
kohale jäi Lähtse. Kiili võitjamees-
konnas mängisid: Jaan Uudelt, Rai-
go Kivi, Tauno Koppel, Marek Mäe, 
Igor Ainson, Kevin Arike, Kairo Parts 
ja Kaupo Kütt. Tänud Kiili spordi-
klubile, Kiili vallavalitsusele, toreda 
vastuvõtu eest Nabala küla tiimile ja 
ilmataadile, kes toetas meid ilusa il-
maga! Aitäh!

11. juulil Tabasalus toimunud 
Harku valla lahtistel meistrivõistlus-
tel jalgpallis saavutas Kiili meeskond 
5. koha. Alagrupis kaotati 0:1 Tabas-
alu Palliklubi I meeskonnale, mängiti 
2:2 viiki Argo meeskonnaga (vära-
vad Jaan Uudelt ja Siim Palu), või-
deti 3:1 võistkonda Promill (väravad 
Jaan Uudelt (2) ja Siim Palu) ning 
alagrupi viimases mängus purustati 
Türisalu võistkond lausa 12:0 (vära-
vad Jaan Uudelt (4), Rainer Põld (4), 
Kaidu Liiv (2), Lauri Mänd ja Silver 
Uudelt). Alagrupis jäädi aga kahjuks 
kolmandaks ja mängus 5.-6. kohale 
võideti 3:0 soomlaste võistkonda Ur-
hot (väravad Rainer Põld (2) ja Kai-
du Liiv). Võistkonnas mängisid: Jaan 
Uudelt, Silver Uudelt, Rainer Põld, 
Kaidu Liiv, Lauri Mänd, Priit Allikas, 
Siim Palu, Anti Metsamaa, Andrus 
Lepp, Raigo Kivi ja Kaupo Kütt. Tä-
nud Kiili vallavalitsusele.

Kaupo Kütt
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27.- 31.juulil toimus Kiili spordi-
hallis kõrgetasemeline sulgpallilaa-
ger, milletaolist pole Eestis varem 
toimunud. Kokku osales laagris 65 
noort, kes olid kohale tulnud Tal-
linnast, Tartust, Viimsist ja Lätist. 

Laagri korraldajaks oli Kiili 
sulgpalliklubi ja laagri peatreene-
riks oli Andy Hartono Tandaputra 
(Indoneesia), teisteks treeneri-
teks olid laagris kolm eestlast, kes 
treenivad ja elavad Rootsis (Gert 
Künka, Gabriel Künka, Tauno Too-
ming). Tauno Tooming on ka Kiili 
sulgpalliklubi liige. 

Laagri teisel päeval oli ülla-
tuskülaliseks Kaisa Oja, kes peale 
raskeid treeninguid õpetas lastele 
mõned tantsud selgeks. Treenerid 
jäid väga rahule Kiili gümnaasiumi 
ja spordihalli tingimustega. Seda 
paljuski tänu sellele, et korraldaja-
te koostöö Kiili varahalduse SA-ga 
sujus väga hästi. 

Täname kõiki õpilasi, kes laag-
rist osa võtsid, toetajaid ja neid, 
kes korraldamisele kaasa aitasid: 
Gert Künka, Andy Hartono Tan-
daputra, Tauno Tooming, Gabriel 
Künka, Kaisa Oja, Saku Läte, Kiili 

Varahalduse SA, Andres Tarto, 
Sulgpalliklubi Triiton.

Treeningud algavad

Kiili sulgpalliklubi alustab 8. sep-
tembrist Kiili lasteaias sulgpalli-
treeninguid. Treeningud toimuvad 
teisipäeviti ja neljapäeviti 16.30. 
Treeningud toimuvad rootslaste 
poolt välja töötatud lasteprogram-
mi järgi. Samuti jätkuvad treenin-
gud koolilastega. Trennide lisainfo 
ja registreerimine telefonil 5624 
2282 või kristo@kiilisulgpall.ee.
Kristo Kasela

Spordihallis toimus kõrgetasemeline sulgpallilaager

Rein Kütti mälestusturniiri jalgpallis võitjameeskond – korraldajate võistkond FC Plato. Nabalas toimunud Jaanipäeva jalkaturniiri osalejate ühispilt.
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NB! Otsuste täistekstide ja lisadega 
saab tutvuda Kiili vallavalitsuses, 
Nabala tee 2a, Kiili alev

HARIDUS- JA 
KULTUURIKÜSIMUSED

2. JUUNI 2009

• Kaupo Küti tunnustamine seoses 
Kiili vallarahva sportmängude kor-
raldamise ja eduka läbiviimisega

16. JUUNI 2009

• Otsustati vastu võtta määrus nr 11 
Kiili Vallavalitsuse 25. aprill 2006 
määruse nr 4 „Lasteaia vastuvõtu 
ja väljaarvamise kord“ muutmine.

30. JUUNI 2009

• Seoses laulu- ja tantsupeo üritustega 
toetada Kiili gümnaasiumi mudilas- 
ja lastekoori lapsi toidupakiga.

• Otsustati vastu võtta määrus nr 12 
Kiili Vallavalitsuse 18. mai 2009.a. 
määruse nr 9 „Lapsehoiuteenuse 
rahastamise taotluste vormi kinni-
tamine“ muutmise määrus.

EHITUS- JA 
PLANEERIMISKÜSIMUSED 

2. JUUNI 2009

• 180 Projekteerimistingimuste mää-
ramine, üksikelamu Pärnoja, Sausti 
küla.

• 181 Ehitusloa väljastamine üksike-
lamu püstitamiseks Luige 8, Luige 
alevik;

• 182 Ehitusloa väljastamine ehitise 
(abihoone) püstitamiseks Luige 8, 
Luige alevik;

• 183 Ehitusloa väljastamineüksike-
lamu püstitamiseks Mooni 5, Luige 
alevik;

• 184 Ehitusloa väljastamine ehitise 
(abihoone) püstitamiseks Mooni 5, 
Luige alevik.

• 185 Kasutusloa väljastamine, Kooli 
tn 2.

9. JUUNI 2009

• 189 Kasutusloa väljastamine Pih-
lakamäe kinnistu elektrivarustuse 
püstitamisel;

• 190 Kasutusloa väljastamine Pree-
sioja kinnistu elektrivarustusele;

• 191 Kasutusloa väljastamine ehitise 
osale, Heina 2, Kangru alevik.

• Otsustati edastada „ Kooli tn 2, 
Tennise ja Kiili kinnistu osa detail-
planeeringuala eskiis spordiplatsi 
(rannavõrkpalli) rajamiseks. Pla-
neeringuala variantide võrdlev ana-
lüüs.“ vallavolikogule.

16. JUUNI 2009

• 195 Projekteerimistingimuste mää-
ramine üksikelamu projekteerimi-
seks Allikavälja kinnistul, Sõgula 
külas

• 196 Projekteerimistingimuste mää-
ramine üksikelamu projekteerimi-
seks AÜ Lehola krunt nr 14, Luige 
alevik;

• 197 Muuta 28.10.2008.a korraldust 
nr 400 „Projekteerimistingimuste 
määramine“ lisa „Projekteerimis-
tingimused üksikelamu ehituspro-
jekti koostamiseks“;

• 198 Projekteerimistingimuste mää-
ramine aiamaja ümberprojekteeri-
miseks elamuks Luna 142, Luige 
alevik

• 199 Projekteerimistingimuste mää-
ramine üksikelamu projekteerimi-
seks Mooni 13, Luige alevik

• 200 Projekteerimistingimuste mää-
ramine puurkaevu projekteerimi-
seks Metsaveere kinnistul, Sausti 
külas

• 201 Ehitusloa väljastamine puur-
kaevu püstitamiseks Kuldsevilja, 
Nabala küla;

• 202 Ehitusloa väljastamine üksike-
lamu püstitamiseks Luna 131, Luige 
alevik;

• 203 Ehitusloa väljastamine üksik-
elamu püstitamiseks Upa, Kurevere 
küla;

• 204 Ehitusloa väljastamine üksike-
lamu püstitamiseks Saare tee 7, 
Kiili alev;

• 205 Ehitusloa väljastamine üksik-
elamu püstitamiseks Luna 160, 
Luige alevik;

• 206 Ehitusloa väljastamine üksike-
lamu laiendamiseks Tammetalu 11, 
Luige alevik.

• 207 Kirjaliku nõusoleku andmine 
väikeehitise püstitamiseks Männi, 
Lähtse küla;

• 218 Kirjaliku nõusoleku andmine 
väikeehitise püstitamiseks Karla-
mäe, Sõmeru küla.

• 208 Kasutusloa väljastamine ehiti-
sele Ristiku 7, Kiili alev.

• 209 Vana-Kase kinnistu detailpla-
neeringu vastuvõtmine ja avalikus-
tamise korraldamine.

25. JUUNI 2009

• 219 Projekteerimistingimuste mää-
ramine üksikelamu ja abihoone 
projekteerimiseks Muraka, Sausti 
küla.

• 220 Ehitusloa väljastamine üksike-
lamu püstitamiseks Ääre tn 5, Vaela 
küla;

• 221 Ehitusloa väljastamine üksike-
lamu püstitamiseks Kääri tee 15, 
Lähtse küla;

• 222 Ehitusloa väljastamine ehitise 
(aiamaja) laiendamiseks Luna 124, 
Luige alevik;

• 223 Ehitusloa väljastamine ehitise 
(abihoone) laiendamiseks Luna 124, 
Luige alevik;

• 224 Ehitusloa väljastamine Köst-
rioja tee kinnistu elektrivarustuse 
püstitamiseks;

• 225 Ehitusloa väljastamine Vahtra 
tänava sissesõidutee püstitami-
seks.

• 226 Kasutusloa väljastamine ehiti-
sele Kuura tn 7, Luige alevik;

• 227 Kasutusloa väljastamine ehiti-
sele Maikellukese 10, Kangru ale-
vik.

30. JUUNI 2009

• 306 Projekteerimistingimuste mää-
ramine üksikelamu projekteerimi-
seks AÜ Haldjas 10, Luige alevik;

• 307 Projekteerimistingimuste 
määramine aiamaja laiendamiseks 
Uus-Vargamäe 7, Luige alevik;

• 308 Muuta Kiili Vallavalitsuse 
16.02.2009 korralduse nr 64 „Pro-
jekteerimistingimuste määramine“ 
lisa „Projekteerimistingimused abi-
hoone ehitusprojekti koostamiseks“ 
skeemi projekteerimistingimuste 
juurde.

30. JUULI 2009

• 327 Kasutusloa väljastamine 
üksikelamule Heina põik 3, Kangru 
alevik;

• 328 Kasutusloa väljastamine 
üksikelamule Põllu põik 4, Kiili 
alev;

• 329 Kasutusloa väljastamine ehi-
tisele, Papikesa 10/0,4kV mastala-
jaam;

• 330 Kasutusloa väljastamine ehiti-
sele, Kraaviperve tee 1, 3 ja 5 elekt-
rivarustus.

4. AUGUST 2009

• 332 Projekteerimistingimuste mää-
ramine Harukraanisõlm elektriva-
rustuse projekteerimiseks;

• 333 Projekteerimistingimuste mää-
ramine Nabala DSL sõlme projek-
teerimiseks.

• 334 Ehitusloa väljastamine Padi-
Reinu ringistusveetorustiku püsti-
tamiseks;

• 335 Ehitusloa väljastamine Kurna-
Tuhala mnt. km 6,3-12,34 sideva-
rustuse püstitamiseks;

• 336 Ehitusloa väljastamine Kurna-
Tuhala mnt. km 6,7-9,4 kergliiklus-
tee püstitamiseks.

11. AUGUST 2009

• 339 Ehitusloa väljastamine üksike-
lamu püstitamiseks Tuule, Kiili 
alev;

• 340 Ehitusloa väljastamine üksike-
lamu püstitamiseks Köstrioja tee 2, 
Sausti küla.

• 341 Kirjaliku nõusoleku andmine 
väikeehitise püstitamiseks Köst-
rioja tee 2, Sausti küla.

• 342 Kaljula tee 10 kinnistu detail-
planeeringu vastuvõtmine ja avali-
kustamise korraldamine.

KESKKONNA- JA 
MAAKÜSIMUSED

16. JUUNI 2009

• 10 Määrata Kiili vallas Luige alevi-
kus järgnevatele tänavatele nimed 
vastavalt juurdelisatud skeemile 
järgmiselt: Tuule tänav. Tunnis-
tada kehtetuks Kiili Vallavalitsuse 
09.12.2008.a määruse nr 23 „Koha-
nime määramine“ punkti 1 alapunkt 
1.10.

• 211 Hallika A-38 maa tagastamise 
menetluse lõpetamine ja kompen-
seerimise menetluse mitte alusta-
mine

• Otsustati anda nõusolek raieloa 
väljastamiseks Kiili alevis Kiili kin-
nistul pargi territooriumil 23 puu 
raieks..

30. JUUNI 2009

• 311 Muuta Kiili vallas seoses aad-
ressandmete korrastamise vajadu-
sega katastriüksuste lähiaadressid 
vastavalt korralduse lisale.

30. JUULI 2009

• Nõustuda Harjumaal Kiili vallas 
Vaela külas asuvate maaüksuste 
pindaladega 482 m2 ja 699 m2 riigi 
omandisse jätmisega. Määrata 
maaüksuste lähiaadressiks 1115 
Kurna-Tuhala tee, Vaela küla, Kiili 
vald ja sihtotstarbeks transpordi-
maa (007, L) 100%.

4. AUGUST 2009

• 337 Kinnitada Kiili vallas, Luige ale-
vikus OÜ Simlak omandis olevad 
ehitised teenindamiseks vajaliku 
maa suuruseks 2 514 m². Määrata 
katastriüksuse lähiaadressiks 
Harjumaa, Kiili vald, Luige alevik, 
Teeninduse ja maa sihtotstarbeks 
ärimaa (002, Ä)

• 338 Kiili Vallavalitsuse 25.05.2009 
korralduse nr 179 “ Suvila katast-
riüksuse piiride muutmine” muut-
mine.

• Otsustati Anda luba Lähtse külas 6 
toominga, 7 saare,1 vahtra 1 jalaka 
ja 1 lepa raieks ning Kiili alevis tee-
maal asuvate puude ja põõsaste 
(lepp, pihlakas, toomingas, kask, 
paju, saar) raieks plaanil tähistatud 
ulatuses.

MUUD KÜSIMUSED

2. JUUNI 2009

• Osaühing Kiili KVH 2008. aasta 
majandusaasta aruande kinnita-
mine

16. JUUNI 2009

• Viimsi vallavallavalitsuse poolt 
Linnaliste piirkondade programmi 
esitatava projekti „Rannapere 
sotsiaalkeskuse juurdeehitus, 
renoveerimine ja territooriumi 
heakorrastus“ kooskõlastamine. 
Võttes aluseks kokkuleppe, et toe-
tatakse linnalistest meetmetest 
kergliikluse projekti, ei ole esita-
tud ettepanek sellega kooskõlas. 
Otsustati mitte kooskõlastada 
Viimsi vallavalitsuse poolt esita-
tavat projekti.

11. AUGUST 2009

• Anda OÜ-le Eesti Tõukari luba 
avaliku ürituse Maaelu näituslaat 
LUIGE SÜGIS 2009 korraldamiseks 
ajavahemikul 03.09.-06.09.2009.a.

Volikogu 
otsused 
JUUNI, AUGUST 2009

• Kinnitada Kiili valla 2008. aasta kon-
solideeritud majandusaasta aru-
anne. Majandusaasta aruanne ava-
likustatakse Kiili valla veebilehel.

• Nõustuda Saku Vallavolikogu ette-
panekuga Saku ja Kiili valla piiride 
muutmise algatamisega. 

• Kehtestada Väike-Rebase ja Reinu 
kinnistu detailplaneering. Detail-
planeeringuga on kavandatud Kiili 
alevis 24,91 ha suurusel maa-alal 
Väike-Rebase ja Reinu kinnistu 
jagamine, sihtotstarbe muutmine 
ning ehitusõiguse seadmine kin-
nistu jagamisel tekkivale 27 üksike-

lamumaa, kahele ridaelamumaa 
ja 4 äri-tootmismaa krundile kuni 
kahekorruseliste hoonete ehitami-
seks ning heakorrastuse, haljas-
tuse, juurdepääsu teede, parkimise 
ja tehnovõrkudega varustamise 
lahendamine.

• Määrata Kiili Vallavolikogu järgmise 
kooseisu liikmete arvuks 15.

• Kinnitada kirjaliku avaliku enam-
pakkumise tulemused vastavalt 
enampakkumise läbiviimise komis-
joni 09.06.2009 protokollile nr 1 all-
järgnevalt: 1.1. Kasteheina 30. Pak-
kumisi ei esitatud; 1.2. Kasteheina 
34. Tunnistada enampakkumise 
võitjaks Mihkel Lahe. Müüa maaük-
sus võitja poolt pakutud hinnaga 951 
000 (üheksasada viiskümmend üks 
tuhat) krooni.

• Kehtestada Kiili Tehnopargi detail-
planeeringu osa. Detailplaneerin-
guga kehtestatava osaga on kavan-
datud Kiili alevis 5,36  ha suurusel 
maa-alal Töökoja, Värava, Mingero, 
Angaari kinnistu ja jätkuvalt riigi 
omandis oleva maa planeeritava 
maa-ala kruntideks jaotamine, 
moodustatavatele kruntidele ehi-
tusõiguse seadmine ning heakor-
rastuse, haljastuse, juurdepääsu 
teede, parkimise ja tehnovõrkudega 
varustamise lahendamine.

• Moodustada ajutine komisjon laste 
päevahoiuteenuse erinevate vor-
mide (päevahoid, perepäevahoid) 
ja eralasteaedade loomise ning 
lasteaiakohtade juurde loomise 
algatuste soodustamiseks ja valla-
poolsete toetuspõhimõtete väljatöö-
tamiseks. Komisjon moodustatakse 
ajavahemikuks 15.06.09 – 01.09.09 
järgmises koosseisus: Rutt Saveli; 
Mihkel Rebane; Eve Järvelill; Andra 
Perv;  Andres Õunap.

• Moodustada Kiili valla valimisko-
misjon 3 liikmelisena. Nimetada 
komisjoni koosseisu: komisjoni 
esimees vallasekretär Tarko Tuisk; 
komisjoni liikmed: Lea Peterson; 
Iren Jõeleht. Nimetada valimis-
komisjoni asendusliikmeks Urve 
Valdna.

• Moodustada kohaliku omavalitsuse 
volikogu valimisteks Kiili valla ter-
ritooriumil üks kogu valla territoo-
riumi hõlmav 15 mandaadiga vali-
misringkond nr 1.

• Tunnistada Kiili Vallavolikogu 
12.09.2000 otsusega nr 29 „Rätsepa 
maaüksuse detailplaneeringu keh-
testamine“ kehtestatud Rätsepa 
maaüksuse detailplaneering krunt 
positsioon B12 osas kehtetuks.

• Omandada tasuta Kiili vallale Tam-
metalu AÜ-lt (registrikood 80005974) 
kinnistu Tammetalu üldmaa maaük-
sus (katastritunnus 30404:003:0006, 
kinnistusregistri osa nr 8184602, 
pindala 4 989 m², sihtotstarve ela-
mumaa, asukoht Kiili vald Luige 
alevik) koos sellel asuva sõiduteega. 
Vara omandamise ja asjaõigusle-
pingu sõlmimise kulud kannab poo-
les ulatuses ning kinnistamise kulud 
täies ulatuses Kiili vald. Volitada 
vallavanem Vambo Kaal´u alla kir-
jutama punktis 1 nimetatud kinnistu 
omandamise lepingut.

• Kiili Vallavolikogu 12.02.2009 otsu-
ses nr 9 „Maa munitsipaaloman-
disse taotlemine“ ja Kiili Vallavo-
likogu 14.05.2009 otsuses nr 33 
“Maa munitsipaalomandisse taot-
lemine” tehakse järgmised muu-
datused: Preambulas asendatakse 
kuupäev „06.11.1996“ kuupäe-
vaga „02.06.2006“ ja number „269“ 
numbriga „133“; Preambulasse 
lisatakse „ning Vabariigi Valitsuse 
29.04.1996 määrusega nr 120 kin-
nitatud “Katastriüksuste sihtots-
tarvete liigid ja nende määramise 
alused” § 6“.

• Võimaldada jagada Harjumaal 
Kiili vallas Kangru alevikus Mait 
Malsroos’ile kuuluv Kangro VIIA 
katastriüksus pindalaga 2505 m2, 
sihtotstarbega elamumaa ning mää-
rata moodustatavatele katastriük-
sustele lähiaadressid ja sihtotstar-
bed järgnevalt: 1.1. Kangru alevik, 
Kasteheina tn 40 sihtotstarve ela-
mumaa (001; E) 100%; 1.2. Kangru 
alevik, Kasteheina tn 40a sihtotstarve 
transpordimaa (007; L) 100%.

• Võimaldada jagada Harjumaal 
Kiili vallas Mõisaküla külas Erki 
Noorak’ule kuuluv Liivi katastriük-

sus pindalaga 9,43 ha, sihtotstar-
bega elamumaa 10%, maatulundus-
maa 90% ning määrata moodusta-
tavatele katastriüksustele lähiaad-
ressid ja sihtotstarbed järgnevalt: 
1.1. Mõisaküla küla, Liivi sihtotstarve 
elamumaa (001; E) 100%; 1.2. Mõi-
saküla küla, Liivipõllu sihtotstarve 
maatulundusmaa (011; M) 100%.

• Kehtestada Kiili Tehnopargi detail-
planeeringu osa. Detailplaneerin-
guga kehtestatava osaga on kavan-
datud Kiili alevis 49,80 ha suurusel 
maa-alal Kurna tee 1, Kurna tee 3, 
Kurna tee 5, Kurna tee 7, Kurna tee 
15, Töökoja, Bendi, Garaaži, Vaela 
tee 10, Vaela tee 12, Harjuva, Harju 
alajaam, Nivarria veski, Eerokoja, 
Vana Kuivati, Loovälja I, Pindle-
Sepamäe tee, Harjuva, Uuevälja, 
Koka, Sae, Suure-Koka, Väetise-
hoidla, Lao, Kase, Uus-Kase ja Tiigi 
kinnistu ning Välja, Pärtle ja Väljata-
guse kinnistu osa planeeritava maa-
ala kruntideks jaotamine, moodus-
tatavatele kruntidele ehitusõiguse 
seadmine äri- ja tootmishoonete 
rajamiseks ning heakorrastuse, 
haljastuse, juurdepääsu teede, par-
kimise ja tehnovõrkudega varusta-
mise lahendamine.

• Võimaldada jagada Harjumaal Kiili 
vallas Arusta külas Sergei Kivi’le 
kuuluv Laadeniidi 1 katastriüksus 
pindalaga 4,00 ha, sihtotstarbega 
maatulundusmaa ning määrata 
moodustatavatele katastriüksus-
tele lähiaadressid ja sihtotstarbed 
järgnevalt: 1.1. Arusta küla, Kivi 
sihtotstarve elamumaa (001; E) 
100%; 1.2. Arusta küla, Laadeniidi 
sihtotstarve maatulundusmaa (011; 
M) 100%. Laadeniidi katastriüksuse 
juurdepääs avalikule teele taga-
takse kokkuleppel läbi Kivi katast-
riüksuse.

• Võimaldada jagada Harjumaal 
Kiili vallas Metsanurga külas Aita 
Mihkelsoo’le kuuluv Uuemetsari 
katastriüksus pindalaga 52,35 ha, 
sihtotstarbega maatulundusmaa 
ning määrata moodustatavatele 
katastriüksustele lähiaadressid ja 
sihtotstarbed järgnevalt: 1.1.Met-
sanurga küla, Uuemetsari sihtots-
tarve elamumaa (001; E) 100%; 1.2. 
Metsanurga küla, Vanametsari siht-
otstarve maatulundusmaa (011; M) 
100%. Vanametsari katastriüksuse 
juurdepääs avalikule teele taga-
takse kokkuleppel läbi Uuemetsari 
katastriüksuse.

• Võtta vastu otsus „Kaugküttepiir-
konna määramine Kiili alevis.“ 

• Võtta vastu otsus „Kiili Varahalduse 
Sihtasutuse põhikirja muutmine.“

• Võtta vastu määrused:
- Kiili Vallavolikogu 22. jaanuari 

2009.a. määruse nr 1 „Kiili Güm-
naasiumi pedagoogide töötasusta-
mise alused ja palgamäärad“ ja Kiili 
Vallavolikogu 22. jaanuari 2009.a. 
määruse nr 2 „Kiili Vallavalitsuse 
hallatavate asutuste töötajate töö-
tasustamise alused“ muutmise 
määrus

- Kiili Vallavolikogu 16. jaanuari 
2007.a. määruse nr 4 „Kiili Güm-
naasiumi põhimäärus“ muutmise 
määrus ja Kiili Gümnaasiumi põhi-
määruse uue redaktsiooni kinnita-
mine

- Kiili Vallavolikogu 13. märtsi 2008.a. 
määruse nr 5 „Kiili Kunstide Kooli 
põhimäärus“ muutmise määrus ja 
Kiili Kiili Kunstide Kooli põhimää-
ruse uue redaktsiooni kinnitamine

- Kiili Vallavolikogu 14. juuni 2007.a. 
määruse nr 12 „Kiili Lasteaia põhi-
määrus“ muutmise määrus ja Kiili 
Lasteaia põhimääruse uue redakt-
siooni kinnitamine

- Kiili Vallavolikogu 13. märtsi 2008.a. 
määruse nr 6 „Kiili Valla Laste- ja 
Noortekeskuse põhimäärus“ muut-
mise määrus ja Kiili Valla Laste- ja 
Noortekeskuse põhimääruse uue 
redaktsiooni kinnitamine

- Kiili Vallavolikogu 15. novembri 
2007.a. määruse nr 25 „Kiili Raa-
matukogu põhimäärus“ muutmise 
määrus ja Kiili Raamatukogu põhi-
määruse uue redaktsiooni kinnita-
mine

- Kiili valla lemmikloomade registri 
asutamine ja põhimääruse kehtes-
tamine

- Kiili valla koerte, kasside ja teiste 
lemmikloomade pidamise eeskiri

Vallavalitsuse otsused
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• Teeme erinevaid üldehitustöid, 
vundamendid, seinad ja katused. 
Tel 5013305

• Müüa küttegraanul otse tootjalt. 
Transport tasuta. Tel. 5029 364 
www.biograanul.ee

KUULUTUSED1. septembri aktus 
algab kell 9.00.
Täpsema informatsiooni 

kooliaasta alguse kohta leiab 
kooli interneti koduleheküljelt 

alates 25. augustist.

Kiili lasteaia Uuesalu 
fi liaali vajatakse 

1. oktoobrist 2009 
lasteaiaõpetajaid.

kontakt Maibi Rikker
mob 51 04 668

e-mail maibi.rikker@kiilivald.ee

Hea Kiili ettevõtja!
Meil on heameel kutsuda Sind enda ettevõtet esitlema ja esindama 

Kiili ettevõtjate suvepäevale, mis toimub 
19. septembril, algusega kell 15.00 taaskord Miku talu maadel. 

Palun anna enda meeskonna osalemisest teada 
1. septembriks telefonil 50 232 40 või e-postiga kiili.evl@mail.ee

Õpilaste bussisõidu sooduskuukaa-
rdi ostmiseks on vajalik esitada Kii-
li vallavalitsusele avaldus. Avaldus 
esitatakse vallavalitsusele üks kord 
kogu õppeaastaks. 

Kõik taotlused peavad vallavalit-
susse (noorsoospetsialist Tiia Part) 
edastatud olema hiljemalt 10. sep-
tembriks. Sellega tagatakse, et Kiili 
sidejaoskonnast kuukaarti osta soo-

vijad saaksid need sealt õigeaegselt 
kätte. 

Need lapsed, kelle avaldus esi-
tatakse hiljem, peavad kuukaa-
rdile järele minema Harjumaa 
ühistranspordikeskusesse, kuna 
üksikuid kaarte Kiili transportima 
ei hakata.

Kuukaardi saab välja osta igaks 
järgnevaks kuuks eelmise kuu vii-

masel nädalal avalduses kirja pan-
dud ostukohast. Juhul, kui sõidu-
kaardi soovi järgmiseks kuuks ei 
ole, tuleb sellest teada anda Harju-
maa ühistranspordikeskusele.

Võimalus on osta sooduskuukaa-
rt ka mitmeks kuuks, kuid see on 
seotud riskiga, et kaardi kaotamise 
korral tuleb uus kaart osta täishin-
naga. 

Kehtiva korra järgi kompenseeri-
takse iga lapse kohta üks kuukaart 
kuus. Sõidusoodustuse avalduse 
blanketi leiab valla kodulehe aval-
duste vormide leheküljelt.

Esimesse klassi minevate laste 
lapsevanematel on võimalus taot-
leda Kiili vallavalitsuselt selleks 
puhuks toetust. Selleks aastaks on 
volikogu poolt kehtestatud toetu-

se summa suuruseks 1000.- kroo-
ni. Esimesse klassi mineva lapse 
toetust makstakse lapsevanemale, 
eestkostjale või hooldajale, kui laps 
on kantud 1. klassi õpilaste nime-
kirja. Toetuse määramise aluseks 
on lapsevanema poolt esitatud kir-
jalik avaldus. Avaldust saab esitada 
kolme kuu jooksul alates õppeaasta 
algusest.  KL

Bussi kuukardi ja koolitoetuse saamiseks tuleb esitada taotlus

Bussiliini nr 116 sõidugraafi k (kehtib alates 1. septembrist 2009)
NB! Välja on toodud ainult kontrollpeatuste ajad! Buss peatub kõigis ettenähtud peatustes! 

TALLINN – SOOKAERA – TALLINN 

TÖÖPÄEVADEL

 E-R E-R E-R E-R E-R E-R E-R E-R E-R E-R E-R E-R E-R E-R E-R E-R E-R E-R E-R E-R E-R

Balti jaam 05:20 05:50 06:25 07:10 07:50 08:40 10:00 10:30 11:35 12:45 13:50 14:30 15:20 16:15 17:10 18:00 19:00 20:00 20:55 21:45 23:20

“Kosmos” 05:26 05:56 06:31 07:16 07:58 08:48 10:08 10:38 11:43 12:53 13:58 14:38 15:28 16:23 17:20 18:10 19:08 20:08 21:03 21:51 23:26

Raudalu 05:40 06:10 06:45 07:30 08:13 09:03 10:23 10:53 11:58 13:08 14:13 14:53 15:43 16:39 17:38 18:28 19:23 20:23 21:18 22:06 23:38

*Ööbiku 05:46  - 06:51  -  - 09:10  -  -  - 13:15  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Luige  - 06:14  - 07:34 08:18  - 10:28 10:57 12:03  - 14:18 14:57 15:47 16:44 17:42 18:32 19:27 20:27 21:22 22:10 23:42

Lille  - 06:17  - 07:37 08:21  - 10:31 11:00 12:06  - 14:21 15:00 15:50 16:47 17:45 18:35 19:30 20:30 21:25 22:13 23:44

Kiili 05:51 06:24 06:56 07:45 08:28 09:15 10:38 11:07 12:13 13:19 14:28 15:07 15:57 16:54 17:52 18:43 19:38 20:38 21:32 22:20 23:50

Kiili “Kooli” 05:53 06:26 06:58 07:46 08:30 09:17 10:40 11:09 12:15 13:21 14:31 15:10 16:00 16:57 17:55 18:44 19:39 20:39 21:34 22:21 23:52

Nabala 05:58 06:31 07:03  - 08:35 09:22  - 11:15 12:20 13:27 14:36 15:16 16:06 17:02 18:00 18:50 19:45 20:45  - 22:26 23:56

Paekna 06:02 06:35 07:07  - 08:39 09:27  - 11:19 12:25 13:31 14:41 15:21 16:10 17:07 18:05 18:55 19:49 20:49  - 22:30 00:00

Sookaera  -  - 07:12  -  -  -  -  -  -  -  - 15:25  -  - 18:10  -  -  -  -  -  -

 E-R E-R E-R E-R E-R E-R E-R E-R E-R E-R E-R E-R E-R E-R E-R E-R E-R E-R E-R E-R E-R

Sookaera  -  - 07:20  -  -  -  -  -  -  -  - 15:40  -  - 18:20  -  -  -  -  -  -

Paekna 06:05 06:40 07:25  - 08:40 09:45  - 11:45 12:50 13:55 14:50 15:45 16:30 17:25 18:25 19:00 19:55 20:50  - 22:30 00:00

Nabala 06:11 06:46 07:31  - 08:46 09:50  - 11:50 12:55 14:00 14:55 15:50 16:35 17:30 18:30 19:04 19:59 20:54  - 22:34 00:04

Kiili “Kooli” 06:17 06:53 07:38 08:05 08:53 09:56 10:45 11:56 13:01 14:06 15:01 15:56 16:41 17:36 18:36 19:09 20:04 20:59 21:45 22:39 00:09

Kiili 06:19 06:57 07:41 08:08 08:57 09:59 10:47 11:58 13:04 14:09 15:05 15:59 16:45 17:39 18:39 19:12 20:07 21:02 21:47 22:42 00:11

Lille 06:26 07:05 07:50 08:17 09:05  - 10:54 12:05 13:12 14:17 15:13 16:08  - 17:46 18:46 19:19 20:14 21:09 21:54 22:49 00:17

Luige 06:29 07:09 07:53 08:20 09:08  - 10:57 12:08 13:15 14:20 15:16 16:11  - 17:50 18:49 19:22 20:16 21:11 21:57 22:51 00:19

*Ööbiku  -  -  -  -  -  10:04  -  -  -  -  -  - 16:51  -  -  -  -  -  -  -  -

Raudalu 06:33 07:13 07:57 08:24 09:12 10:10 11:01 12:12 13:19 14:24 15:20 16:15 16:57 17:54 18:53 19:26 20:20 21:15 22:00 22:55 00:22

“Kosmos” 06:48 07:28 08:13 08:40 09:27 10:25 11:16 12:27 13:34 14:39 15:35 16:31 17:13 18:10 19:08 19:41 20:35 21:28 22:13 23:08 00:34

Balti jaam 06:54 07:35 08:21 08:48 09:33 10:31 11:22 12:33 13:40 14:45 15:41 16:39 17:21 18:18 19:14 19:47 20:41 21:34 22:19 23:14 00:40

LAUPÄEVAL, PÜHAPÄEVAL

 L-P L-P L-P L-P L-P L-P L-P L-P L-P L-P L-P L-P L-P L-P L-P

Balti jaam 05:45 07:30 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:15 19:30 21:30 23:20

“Kosmos” 05:51 07:37 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:22 19:37 21:36 23:26

Raudalu 06:05 07:51 08:21 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:37 19:51 21:50 23:38

*Ööbiku  -  -  - 09:29  -  -  - 13:29  -  -  -  -  -  -  -

Luige 06:09 07:55 08:25  - 10:26 11:27 12:27  - 14:27 15:27 16:27 17:42 19:55 21:54 23:42

Lille 06:12 07:58 08:28  - 10:29 11:30 12:30  - 14:30 15:30 16:30 17:45 19:58 21:57 23:44

Kiili 06:19 08:06 08:35 09:34 10:36 11:37 12:37 13:34 14:37 15:37 16:37 17:52 20:06 22:04 23:50

Kiili “Kooli” 06:21 08:07 08:37 09:36 10:38 11:39 12:39 13:36 14:39 15:39 16:39 17:54 20:07 22:06 23:52

Nabala 06:26  - 08:42  - 10:44  -  - 13:41  - 15:44  - 17:59 20:13 22:11 23:56

Paekna 06:30  - 08:46  - 10:48  -  - 13:46  - 15:49  - 18:04 20:17 22:15 00:00

Sookaera  -  - 08:51  -  -  -  -  -  - 15:54  - 18:09  -  -  -

 L-P L-P L-P L-P L-P L-P L-P L-P L-P L-P L-P L-P L-P L-P L-P

Sookaera  -  - 08:55  -  -  -  -  -  - 16:00  - 18:15  -  -  -

Paekna 06:35  - 09:00  - 10:50  -  - 13:50  - 16:05  - 18:20 20:20 22:20 00:00

Nabala 06:39  - 09:05  - 10:55  -  - 13:55  - 16:10  - 18:25 20:24 22:23 00:03

Kiili “Kooli” 06:44 08:10 09:11 09:55 11:01 11:50 12:50 14:01 14:55 16:16 16:55 18:31 20:29 22:28 00:08

Kiili 06:46 08:12 09:13 09:57 11:03 11:52 12:52 14:04 14:57 16:19 16:57 18:34 20:32 22:31 00:10

Lille 06:53 08:19 09:20  - 11:10 11:59 12:59 14:11 15:04 16:26 17:04 18:41 20:39 22:38 00:17

Luige 06:56 08:22 09:23  - 11:13 12:02 13:02 14:14 15:07 16:29 17:07 18:44 20:41 22:40 00:19

*Ööbiku  -  -  - 10:01  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Raudalu 07:00 08:26 09:27 10:08 11:17 12:06 13:06 14:18 15:11 16:33 17:11 18:48 20:45 22:44 00:22

“Kosmos” 07:15 08:41 09:42 10:23 11:32 12:21 13:21 14:33 15:26 16:48 17:26 19:03 21:00 22:57 00:34

Balti jaam 07:21 08:49 09:48 10:30 11:38 12:27 13:27 14:39 15:33 16:55 17:34 19:09 21:06 23:03 00:40

KUUKAARTIDE MÜÜGIKOHAD

Tallinn
Balti jaama peahoones Edelaraudtee pileti-
kassas nr 3. Kassa on avatud E-R 7.10–18.15, 
lõuna 11.30-12.30 ja L,P 8.00–18:15, lõuna 
11.30-12.30. Kohapeal kaardimakse võimalus
Tallinna Peapostkontori II korrusel asuvas 
AS-i Temptrans bussipiletite müügikassas, 
aadressil Narva mnt 1. Müügikoht avatud töö-
päevadel 10.00–18.00, lõuna 13.00–13.30. Kuu-
kaartide eest saab tasuda ainult sularahas!

Järgmistes Eesti Posti kontorites:
Harku, Jüri, Keila, Kiili, Kolga, Kose, Kose-
Uuemõisa, Kostivere, Kuusalu, Laagri, Loksa, 
Loo, Paldiski, Saku, Tabasalu, Turba, Vaida

Keila
Jaama plats INFOJAAM

Nõuded piletile!
Maakonnaliinidele müüdud piletitele peab 
olema loetavalt märgitud pileti number, pileti 
hind koos käibemaksuga, käibemaksu suu-
rus, sõidu alg- ja lõpp-punkt või sõidupiirkond, 
liini number ja nimetus, ühissõiduki väljumis-
aeg, -koht ja kuupäev, vedaja nimi või teenin-
dusmärk, aadress ja kassaaparaadi (kassa-
seadme) number. Piletil ei tohi olla parandusi!

Allikas: Harjumaa Ühistranspordikeskus, 
www.harjuytk.ee
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Üleminekut digitelevisioonile pole tark jätta viimasele 

hetkele ja avastada järgmisel suvel ootamatult, et 

teler ei näita enam pilti. Mida varem digi-tv ajastusse 

astuda, seda varem uusi telekanaleid tavaantenni kaudu 

ka vaadata saab. Samuti jääb nii piisavalt aega sobiva 

digiboksi väljavalimiseks ning vajadusel ka katuseantenni 

kohendamiseks.Välitöid katusel on kõige mugavam teha 

soojade ilmadega, mitte aga talvel libedaga. 

Parim võimalus digitaaltelevisioonile üleminekuks on 

ZUUMtv, mis on Eesti populaarseim õhu kaudu leviv digi-tv 

teenus. ZUUMtv klientideni jõuavad tavalise katuseantenni 

kaudu kõik üheksa kodumaist telekanalit: ETV, ETV 2, 

Kanal 2, TV3, Kanal 11, TV6, telekanal Seitse, TV 14 ning 

MTV Eesti. Koos välismaiste telekanalitega ulatub aga 

tavaantenniga nähtavate digikanalite arv ühtekokku 

30-ni, mis pakub huvitavaid teleprogramme praktiliselt 

igale maitsele. Seni sai sellist kanalite hulka vaadata vaid 

kaabeltelevisiooni või satelliit-tv vahendusel. 

Lisaks suuremale arvule telekanalitele toob ZUUMtv 

vaatajateni hulgaliselt lisavõimalusi, näiteks erinevates 

keeltes heli ja subtiitrite valiku, pildi formaadi valimise, 

võimaluse vaadata ühe nupulevajutusega otse 

teleriekraanilt terve nädala telekava, lapseluku jm. Oluliseks 

eeliseks on ka analoogtelevisioonist oluliselt parem pildi ja 

heli kvaliteet. 

Tavaantenniga digi-tv vaatamiseks on vajalik digiboks. 

Starmani pakutavat digiboksi ehk ZUUMboxi saab ka 

rentida alates 39 kroonist kuus või osta järelmaksuga alates 

79 kroonist kuus. Seadet on võimalik proovida kaks kuud 

ilma ZUUMtv kuumaksuta. ZUUMbox on läbinud põhjaliku 

testimise ning saanud Eesti Digilevi ühilduvusmärgi, 

mis annab televaatajale kindluse, et see seade töötab 

õhu kaudu levivas digi-tv võrgus ka aastate pärast. 

ZUUMboxile on sisse ehitatud kaardipesa tasuliste kanalite 

vaatamiseks ning seadme menüüd ja kasutusjuhend on 

eestikeelsed. ZUUMboxiga on kaasas kõik vajalikud kaablid 

ja universaalne kaugjuhtimispult ka teleri juhtimiseks.

Enamikel juhtudel tähendab digilevile üleminek ainult 

ZUUMboxi ühendamist antenni ja teleri vahele, kanalite 

otsingut ning digikanalite pilt ongi teleril ees. Kui on 

vajalik olemasoleva katuseantenni kohendamine või 

uue antennikaabli vedamine, tulevad televaatajale appi 

Starmani digi-tv abimeeskonnad, kes lisaks paigaldustööle 

ka ZUUMboxi kliendile koju toovad. Digi-tv abimeeskonna 

saab kohale kutsuda Starmani klienditoe telefonilt 1770 või 

e-posti aadressilt klienditugi@starman.ee. ZUUMtv-ga 

liitunule on abimeeskonna esmane visiit tasuta. 

Selleks, et teha digitaaltelevisioonile üleminek võimalikult 

mugavaks, käivad Starmani töötajad väiksemates kohtades 

ise televaatajate juures ZUUMtv-d tutvustamas. Lisainfot 

saab ka veebilehelt www.zuum.ee, Starmani klienditoe 

telefonilt 1770 või ONOFFi, +- Elektroonika, Klicki, Euronicsi 

või Experti kauplustest üle Eesti.

Vähem kui aasta pärast 1. juulil 2010 lülitatakse välja õhu kaudu leviv analoogtelevisioon 
ning kogu Eesti läheb üle digitaaltelevisioonile. See tähendab olulist muutust kõigile neile, 
kes vaatavad telepilti tavalise katuseantenniga. 

ZUUMtv 

Liitumistasu: 
(sisaldab ZUUMboxi tasuta paigaldust) 
299 krooni

Kuutasu: 
kaks esimest kuud tasuta, edaspidi 
99 krooni (23 kanalit, millele lisandub 
6 tasuta Eesti telekanalit)

ZUUMboxi rent alates 39 kroonist 
kuus (kohe välja ostes hind alates 1395 
kroonist) 

Uued kardinad 
SOODSALT 
SINU koju.

Abiks disainimisel, koduvisiidid.

PIRETAR OÜ
Tel. 55601647

e-mail: piretar@hot.ee

Superhinnad klaasplastist 
KOGUMISMAHUTITELE ja 

SEPTIKUTELE!

Mahutid 5m3 – 9000.-, 
10m3 – 15400.-, 

Septik 3m3 – 11000.- 
(lisandub km.). 

Tel. +372 6228088 www.eccua.ee

Paigaldan juuksepikendusi, 

hooldus ja eemaldamine

Geelküünte paigaldus

Kehamaalingud (pidulikud)

Teenused on Kiilis
Info

Tel: 58 58 76 30
Tel: 58 35 12 77

Kiilis avatakse 
UUS 

mööbli ja kodutarvete 
kauplus. 

Kiili Maxima taga, 
Töökoja kinnistul

Teraspartner – Group OÜ
www.tpg.ee


